

# Homeware Essentials Pricelist 2018 - Issue 1

Wandhills Avenue, Skelton Industrial Estate, Skelton-in-Cleveland. TS12 2LQ

Tel No: 01642 774321 Fax No: 01642 774110

Email: [sales@homewareessentials.co.uk](mailto:sales@homewareessentials.co.uk)

Website: [www.homewareessentials.co.uk](http://www.homewareessentials.co.uk)

## Order Information

Orders can be placed by telephone 01642 774321 between 9am and 5pm Monday to Friday.  
Orders can be placed on our website [www.homewareessentials.co.uk](http://www.homewareessentials.co.uk) at anytime.

Alternatively place orders by fax 01642 774110 or Email [sales@homewareessentials.co.uk](mailto:sales@homewareessentials.co.uk) at anytime.

## Minimum order £150 + VAT\* for free delivery

\* (any item ordered that is marked with a black square must be part of a minimum order value of £500 + VAT total combined order across any items, any ranges)

All prices shown are exclusive of VAT

All offers subject to availability E&OE

## New Lines

CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE PRICE	UNIT PRICE	S.S.P	P.O.R	BARCODE
Y0131A	ELECTRONIC LIGHTERS - CLIPPER FIT	50	£13.00	£0.26	£0.75	58%	8412765632723
Y1844	USB CHARGING CABLE FOR ANDROID - CORD DESIGN 3M	6	£17.46	£2.91	£4.99	30%	5017774001503
Y1846	USB CHARGING CABLE FOR IPHONE 5/6/7 CORD DESIGN 1M	6	£15.72	£2.62	£4.49	30%	5017774001527
Y1847	USB CHARGING CABLE FOR ANDROID - CORD DESIGN 1M	6	£12.24	£2.04	£3.49	30%	5017774001473
Y2097	RECYCLED 27mu VEST CARRIERS 12"x18"x24" JUMBO 4****	1000	£21.00	£0.021			
Y4682	BOSTIK BLU STICK 36g	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%	5000403112763
Y5729	GBM8146M - GIFT BAG MEDIUM - HAPPY BIRTHDAY	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%	5050933139310
Y5746	GBL8103L - GIFT BAG LARGE - FEMALE	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%	5050933141603
ZC0007	DE-ICER CHILL FACTOR 500ml TRIGGER SPRAY	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	5011962600073

## Product Deletions

CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE PRICE	UNIT PRICE	S.S.P	P.O.R	BARCODE
Y0905	TEA TREE ANTIBACTERIAL HANDWASH 500ml	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	5060120163257
Y1762	150W - 2PK BC 1900 Lumen HD BULB	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	5022822183377
Y1849	TEXET 1.2 MTR 8PIN+MICRO USB 2 IN 1 CHARGE & SYNC CABLE	10	£32.50	£3.25	£5.99	35%	5012236032576
Y1855	IPHONE 5 CHARGING CABLE 1M	12	£26.40	£2.20	£3.99	34%	9333527331090
Y2394	MINI BAKEWARE DISPLAY ASSTD 48 PIECES (6 TYPES)	48	£36.00	£0.75	£1.19	24%	5055136513295
Y2397	GINGERBREAD CUTTER SET - 1783	6	£5.64	£0.94	£1.79	37%	5026180017831
Y3025	18CM COLANDER S/STEEL	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%	5055136513462
Y3257	CLEAN MINT COLGATE TOOTHPASTE (100ML)	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	6920354811821
Y3279	LYPSYL TUBE	9	£9.36	£1.04	£1.89	34%	96097274
Y3628	ENTROLAX 10 TABLETS	12	£8.76	£0.73	£1.29	32%	5017353502308
Y4281	RHINO ESSENTIALS REPORTERS NOTEBOOK 100Pg RESH58	10	£3.30	£0.33	£0.69	43%	5010642369484
Y4283	RHINO ESSENTIALS A4 SPIRAL BOOK 50LF - REA46	10	£7.30	£0.73	£1.29	32%	5010642369453
Y4567	MAPED 5 PACK BALLPOINT PENS ASSTD COLS	24	£12.00	£0.50	£1.00	40%	3154142254054
Y4683	BOSTIK QUICK STICK 15g **VALUE 4 PACK**	9	£10.17	£1.13	£1.99	32%	5000399005957
Y4825	12 PAINT TABLETS ( INCLUDES PAINT BRUSH)	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	5015934417546
Y5002	HELIUM BALLOONS 18" - BIRTHDAY GIRL - FB1208R	6	£6.00	£1.00	£1.69	29%	5052738445931
Y5687	DISNEY CAR WRAP 2M ROLL (PM £1.50)	12	£4.80	£0.40	£0.99	52%	5015166202854
Y5726	GBM8346N - GIFT BAG MEDIUM - BLACK HAPPY BIRTHDAY	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%	5050933878806
Y5745	GBL8303M - GIFT BAG LARGE - PINK STRIPE	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%	5050933878820
Y9915	DOCUMENT WALLETS PLASTIC 4Pk - 6026	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	5013922060262
ZB0063	FAMILY GAMES - 3 ASSTD (LUDO/CHESS/SNAKES&LADDERS)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%	5033849224936

## Barcode Change

CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE PRICE	UNIT PRICE	S.S.P	P.O.R	BARCODE
Y4227	72 SHEET SUPER COLOURING BOOK (ZERO VAT)	12	£10.08	£0.84	£1.19	29%	5015934333457

## Price Increases ( effective from 5th February 2018 )

Y0150	SWAN EXTRA SLIM FILTER TIPS 120pk		20	£8.60	£0.43	£0.89	42%	50226894
Y1881	PANASONIC BATTERIES 4 Pack RO3 - AAA		12	£7.80	£0.65	£1.09	28%	5410853032861
Y1882	PANASONIC BATTERIES Single Pack R22 - 9V		12	£7.80	£0.65	£1.09	28%	5410853032892
Y1883	PANASONIC BATTERIES 4 Pack R6 - AA		12	£5.88	£0.49	£1.09	46%	5410853032830
Y1884	PANASONIC BATTERIES 2 Pack R14 - C		12	£5.88	£0.49	£1.09	46%	5410853032809
Y1885	PANASONIC BATTERIES 2 Pack R20 - D		12	£7.80	£0.65	£1.09	28%	5410853032779
Y1886	DURACELL BATTERIES 4 Pack AA		20	£37.80	£1.89	£3.49	35%	5000394099494
Y1887	DURACELL BATTERIES 4 Pack AAA		10	£18.90	£1.89	£3.49	35%	5000394018457
Y1888	DURACELL BATTERIES 2 Pack C		10	£18.90	£1.89	£3.49	35%	5000394105379
Y1889	DURACELL BATTERIES 2 Pack D		10	£19.90	£1.99	£3.69	35%	5000394105461
Y1890	DURACELL BATTERIES Single Pack 9V		10	£18.90	£1.89	£3.49	35%	5000394019256
Y1892	PANASONIC AA 10 Pack - 8 + 2 (25% Free)		20	£15.00	£0.75	£1.19	24%	5410853045724
Y1894	PANASONIC AAA 10 Pack - 8 + 2 (25% Free)		20	£15.00	£0.75	£1.19	24%	5410853045731
Y1951	EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 4Pk AAA		24	£16.80	£0.70	£1.19	29%	7638900227550
Y1952	EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 4Pk AA		24	£16.80	£0.70	£1.19	29%	7638900083590
Y1953	EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 2Pk C		24	£16.80	£0.70	£1.19	29%	7638900083606
Y1955	EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 1Pk 9V		24	£16.80	£0.70	£1.19	29%	7638900227543

## Price reductions - PROMOTIONS

CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE PRICE	UNIT PRICE	S.S.P	P.O.R	BARCODE	
Y0136	CLICK ELECTRONIC 2PK LIGHTER (CLIP STRIP)	16	£10.72	£0.67	£1.29	38%	5022441166614	
Y0137	QUALITY TUBE LIGHTER - TRAY OF 48	48	£12.00	£0.25	£1.00	70%	4014663329251	
Y0157	SWAN ECO EXTRA SLIM FILTERS 120's	20	£5.00	£0.25	£0.85	65%	5000226060944	
Y0177	SMK SLIM FILTER TIPS 500's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%	8414775017446	
Y0178	SMK ULTRA SLIM FILTER TIPS 500's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%	8414775017439	
Y0179	SMK MENTHOL FILTER TIPS 300's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%	8414775017453	
Y0180	SMK REGULAR PAPERS 8's MULTIPACK - GREEN	12	£7.20	£0.60	£1.29	44%	8414775015077	
Y1806	HAND HELD INSPECTION LAMP 13AMP 5 MTR	4	£18.00	£4.50	£9.99	46%	5022822184084	
Y1840	MOON PUSH ON LIGHT	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%	5022822173958	
Y1857	LED WOBBLE LIGHT BLUE INC 3xLR44 BATTERIES	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%	5022822187610	
Y1858	LED WOBBLE LIGHT PINK INC 3xLR44 BATTERIES	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%	5022822187627	
Y1861	24 LED ROUND MULTI PURP LIGHT MAGNETIC WTH HANG HOOK	12	£6.60	£0.55	£1.59	58%	5022822165144	
Y1901	AAA ULTRA DURACELL BATTERIES 2PK - 2PKULTRAAA	10	£6.70	£0.67	£1.49	46%	5000394056152	
Y2145	PLASTIC DISH DRAINER	12	£8.04	£0.67	£2.00	60%	5055728203580	
Y2245	PLASTIC HANDY BASKET	24	£16.08	£0.67	£1.19	32%	5055728202316	
Y3123	3Pk BASKET SET - 16cm x 13cm x 6cm	12	£8.04	£0.67	£1.19	32%	5060050658854	
Y3197	COMPACT MIRROR DOLPHIN (65 x 87mm)	24	£2.40	£0.10	£0.50	76%	5055172203129	
Y3206	MEMORY FOAM INSOLES -IN DISPLAY- MF0078	12	£10.44	£0.87	£1.99	48%	5026390529759	
Y3380	PRO-V HAIRSPRAY 300ml- ENLIVEN	6	£3.90	£0.65	£1.49	48%	5055028381735	
Y3390	AUSSIE DRY SHAMPOO - FLOWER POWER 180ml	6	£14.28	£2.38	£4.99	43%	4015400899273	
Y3916	FASHION MINI UMBRELLAS DOTS	12	£24.00	£2.00	£4.49	47%	5055728204877	
Y3919	MINI FOLDING UMBRELLA	12	£24.00	£2.00	£4.49	47%	5060050652647	
Y3999	VACUUM STORAGE BAGS 60 x 80cm	6	£4.02	£0.67	£1.49	46%	5055566975342	
Y4196	ADVENTURE TIME COLOURING SET	12	£4.80	£0.40	£1.19	60%	9780857266569	
Y4197	ADVENTURE TIME COLOURING PAD (ZERO VAT)	*	12	£4.80	£0.40	£1.09	63%	9780857266576
Y4202	SKYLANDERS OFFICIAL STICKER BOOK (ZERO VAT)	*	12	£3.00	£0.25	£1.00	75%	9781409391210
Y4305	ILLUSTRATIONISM DRAWING BOOK 20SHT SPRIAL	12	£4.80	£0.40	£1.29	63%	8991389820766	
Y4624	TEXET 56 FUNC ENTRY LEVL BATT POWER SCIENTIFIC CALCULATOR	6	£9.00	£1.50	£3.99	55%	5012236024168	
Y4627	TEXET 72 FUNC DUAL POWER SCIENTIFIC CALCULATOR FRACTION KEYS	6	£19.20	£3.20	£6.99	45%	5012236018051	
Y4665	FOLDBACK CLIPS ASSTD COLS 19mm 8PK	10	£1.00	£0.10	£0.50	76%	5055728203337	
Y5410	RAWHIDE PRESSED BONE ( 1 LARGE PIECE)	6	£7.44	£1.24	£2.99	50%	5055728204631	
Y5411	RAWHIDE KNOT BONE ( 1 LARGE PIECE)	6	£7.44	£1.24	£2.99	50%	5055728204662	
Y5420	NATURAL WHITE ROLL 5 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	5055728204754	
Y5421	RAWHIDE KNOT BONE 3 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	5055728204785	
Y5433	RAWHIDE PRESSED STICK 4 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	5055728204723	
Y5434	RAWHIDE TWISTED ROLL 6 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	5055728204693	
Y5580	FATBALLS ORIGINAL 6PK - 10350	20	£13.40	£0.67	£1.09	26%	5032887103500	
Y5590	RABBIT FOOD 700g (ZERO VAT)	*	6	£4.50	£0.75	£1.29	42%	5055728206352
Y7000	HOOK AND LOOP TWIN PK (2 x 50cm)	12	£5.40	£0.45	£1.19	55%	5055728204440	
Y7001	DRESSMAKERS PINS (APPROX 300 PCES)	12	£5.40	£0.45	£1.19	55%	5055728204471	
Y9902A	STARTER SEWING KIT CARD	6	£2.70	£0.45	£1.00	46%	5055728203351	
ZB0006	PENCIL CASE	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%	5055728200442	
ZB0026	MINI AIR PUMP - PROPHETE	10	£13.20	£1.32	£2.99	47%	4009208065145	
ZB0065	FIRELIGHTERS - TIGER TIM 18's	16	£19.20	£1.20	£2.69	46%	5010507113290	
ZB0067	FIRE LIGHTERS 20Pk - ECO FRIENDLY / NO SCENT	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	5060066941599	
ZD0326	PHOTOGRAPHIC SLIM CALENDARS 8 DESIGNS	12	£3.96	£0.33	£1.19	67%	5013922005294	
ZD0329	SLIM 2018 DIARY WITH BALL PEN ASSTD COLOURS - 3570	12	£8.04	£0.67	£1.99	60%	5013922035703	

# VALENTINES DAY CARDS

QTY	CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE COST	UNIT COST	RETAIL PRICE	P.O.R
	ZA0056	VALENTINES DAY CARDS (CODE 75)	6	£3.48	£0.58	£1.49	53%

## K-LIQUIDS - PROMOTION

*EUTPD2, ARTICLE 20 COMPLIANT*

**BUY ANY 2 CASES OF K-LIQUID BESTSELLERS BELOW**

**AND GET 1 CASE FREE**

QTY	CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE COST	UNIT COST	RETAIL PRICE	P.O.R
	Y0111	K LIQUID - MENTHOL	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
	Y0113	K LIQUID - CLASSIC TOBACCO	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
	Y0114	K LIQUID - VIRGINIA TOBACCO	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
	Y0115	K LIQUID - BLUEBERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
	Y0116	K LIQUID - CHERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
	Y0117	K LIQUID - STRAWBERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%

**CHOOSE YOUR FREE STOCK**

1 CASE OF MENTHOL (Y0111F)

OR

1 CASE OF CLASSIC TOBACCO (Y0113F)

**FREE**

**NET COST ONLY 89p EACH**

**P.O.R 57%** including free stock

**BUY ANY 8 CASES OF CLIP STRIP PRODUCTS  
GET 1 CASE OF Y3201F FABRIC PLASTERS 50 ASSTD FREE  
(RETAIL FREE £12.00)**

CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE COST	UNIT COST	RETAIL PRICE	P.O.R	BARCODE
Y0136	CLICK ELECTRONIC 2PK LIGHTER (CLIP STRIP)	16	£10.72	£0.67	£1.29	38%	5022441166614
Y0310	MAGIC SPONGE 2 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	5011251039454
Y0423C	H/ESSENTIALS DISH BRUSH - 83508	10	£4.20	£0.42	£0.65	22%	5060050651565
Y0475	H/ESSENTIALS DISPOSABLE GLOVES 100 PACK	12	£9.60	£0.80	£1.59	40%	5060050652166
Y0492	(PM £1) TURKEY EASY ROAST 2 BAGS 45x55cm (BACO)	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%	5023139860715
Y1050C	icare TOUCH SCREEN WIPES 20 Pack	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	5028270006992
Y1051C	icare OPTICAL LENS WIPES 20 Pack	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	5028270007043
Y1360C	SELF ADHESIVE HOOKS 4 PACK	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%	5055728206055
Y1371	DOOR WEDGES 2 Pack	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%	5055728206062
Y1710	LITTLE TREES CAR AIR FRESHENER	24	£22.32	£0.93	£1.59	30%	5 BARCODES
Y2391	PASTRY BRUSH-BLACK HANDLE	6	£4.80	£0.80	£1.59	40%	5060050652036
Y2419	BIRTHDAY CANDLES & HOLDERS	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%	5060050655303
Y2421C	BAMBOO SKEWERS	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%	5055728205454
Y2422	WOODEN COCKTAIL STICK 200Pce	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%	5060050657017
Y2503	FLEXI STRAWS 40 PACK	12	£4.74	£0.395	£0.79	40%	5060050652173
Y2504	JUMBO STRAWS 12 PACK	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%	5060050656379
Y2749	CORKSCREW ASSTD COLOURS	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%	5060050657345
Y2761	WAITERS FRIEND CORKSCREW	10	£10.00	£1.00	£1.99	40%	5060050657024
Y2766	CAN & BOTTLE OPENER	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%	5060050658113
Y2807	QUICK PEELER	12	£8.28	£0.69	£1.39	40%	5055728206086
Y3201	FABRIC PLASTERS 50 ASSTD (LOADED CLIP STRIP)	12	£7.20	£0.60	£1.00	28%	5060050656089
Y4540	LAUNDRY MARKER SET ( 1 PEN + 30 NAME TAG)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%	5055728203689
Y4642	DOUBLE SIDED TAPE WITH DISPENSER 18mm x 10M	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%	5060050658236
Y4809	PACKING TAPE (CLEAR) WITH DISPENSER 48mm x 20M	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%	5060050658229
Y5471	PLUSH ANIMAL TOY	12	£22.68	£1.89	£3.49	35%	5055728202491
Y5481	HOLDER / LIGHT FOR POOP SCOOP BAGS	12	£12.96	£1.08	£1.99	35%	5055728202521
Y5482C	POOP SCOOP BAGS (3 ROLLS OF 20)	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%	5060050653064
Y5510	CAT TOY 4 Pack ASSTD 2 TYPES EVA BALL / WITH BELL	12	£7.80	£0.65	£1.29	40%	5055728202439
Y8327C	ORTHODONTIC SOOTHERS 2 Pack	6	£5.40	£0.90	£1.79	40%	5060050658564
Y8343C	CAN OPENER	6	£5.40	£0.90	£1.79	40%	5060050658571
Y8370C	LINT ROLLER	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%	5060050658205
ZC0042	HOTHANDS HAND WARMERS	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	4987072027219

## MULTI BUYS

	No. of Deals	CODE	DESCRIPTION	CASE SIZE	CASE COST	NET UNIT COST	RETAIL PRICE	P.O.R	
1		Y0131A	ELECTRONIC LIGHTERS - CLIPPER FIT	25	£6.50	£0.21	£0.69	64%	
	<b>BUY 4 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£26.00</b>				
2		Y0140	DISPOSABLE LIGHTERS - CHILD RESISTANT	50	£6.88	£0.12	£0.33	56%	
	<b>BUY 7 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£48.16</b>				
3		Y0141	ZIG ZAG SLIMLINE FILTER TIPS 150's	10	£4.20	£0.38	£0.89	49%	
	<b>BUY 10 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£42.00</b>				
4		Y0151	SWAN SLIMLINE FILTER TIPS 165pk	10	£3.85	£0.35	£0.79	47%	
	<b>BUY 10 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£38.50</b>				
5		Y0142	ZIG ZAG 50 GREEN PAPERS SINGLES	100	£8.50	£0.077	£0.17	45%	
	<b>BUY 10 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£85.00</b>				
6		Y0150	SWAN EXTRA SLIM FILTER TIPS 120pk	20	£8.60	£0.43	£0.85	39%	
	<b>*** BUY 7 CASES OF THE ABOVE ITEM AND RECEIVE 1 FREE CASE OF ITEM BELOW ***</b>								
			Y0140	DISPOSABLE LIGHTERS - CHILD RESISTANT	<b>x 50 @ £0.33 TOTAL RETAIL £16.50</b>				
7		Y0148	ZIG ZAG MULTIPACK 50 GREEN PAPERS (8PK)	10	£7.40	£0.74	£1.25	29%	
	<b>*** BUY 8 CASES OF THE ABOVE ITEM AND RECEIVE 1 FREE CASE OF ITEM BELOW ***</b>								
			Y0140	DISPOSABLE LIGHTERS - CHILD RESISTANT	<b>x 50 @ £0.33 TOTAL RETAIL £16.50</b>				
8		Y3700	PARACETOMALS TABLETS 16's 500mg	12	£3.36	£0.24	£0.55	48%	
	<b>BUY 6 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£20.16</b>				
9		Y3701	IBUPROFEN TABLETS 16's 200mg	12	£4.08	£0.29	£0.59	41%	
	<b>BUY 6 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£24.48</b>				
10		Y3687	PARACETOMALS CAPLETS 16's 500mg	12	£3.36	£0.24	£0.55	48%	
	<b>BUY 6 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£20.16</b>				
11		Y3689	IBUPROFEN CAPLETS 16's 200mg	12	£4.08	£0.29	£0.59	41%	
	<b>BUY 6 CASES GET 1 CASE FREE = Net cost</b>				<b>£24.48</b>				

## **TIGHTS STAND DEAL**

	<b>CODE</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>BARCODE</b>	<b>QTY</b>	<b>CASE SIZE</b>	<b>CASE COST</b>	<b>UNIT COST</b>	<b>S.S.P</b>
1	Y3715	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - BAMBOO	5060050 656553	1	8	£13.04	£1.63	£2.79
2	Y3716	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - BLACK	5060050 656560	1	8	£13.04	£1.63	£2.79
3	Y3717	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - MINK	5060050 656577	1	8	£13.04	£1.63	£2.79
4	Y3718	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - NATURAL	5060050 656584	1	8	£13.04	£1.63	£2.79
5	Y3719	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - NEARLY BLACK	5060050 656591	1	8	£13.04	£1.63	£2.79
6	Y3727	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - BAMBOO	5060050 656607	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
7	Y3728	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - BLACK	5060050 656614	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
8	Y3729	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - MINK	5060050 656621	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
9	Y3730	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - NATURAL	5060050 656638	2	6	£6.24	£1.04	£1.79
10	Y3731	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - NEARLY BLACK	5060050 656645	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
11	Y3732	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - BAMBOO	5060050 656652	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
12	Y3733	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - MINK	5060050 656669	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
13	Y3734	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - NATURAL	5060050 656676	2	6	£6.24	£1.04	£1.79
14	Y3735	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - NEARLY BLACK	5060050 656683	1	6	£6.24	£1.04	£1.79
15	Y3736	GOLDEN LEGS GLOSSY TIGHTS - NATURAL	5060050 656690	2	6	£8.34	£1.39	£2.39
16	Y3737	GOLDEN LEGS GLOSSY TIGHTS - NEARLY BLACK	5060050 656706	2	6	£8.34	£1.39	£2.39
17	Y3738	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - MINK	5060050 656713	2	6	£8.34	£1.39	£2.39
18	Y3739	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - NATURAL	5060050 656720	2	6	£8.34	£1.39	£2.39
19	Y3740	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - NEARLY BLACK	5060050 656737	2	6	£8.34	£1.39	£2.39
20	Y3741	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - BAMBOO	5060050 656744	1	6	£5.22	£0.87	£1.49
21	Y3742	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - BLACK	5060050 656751	1	6	£5.22	£0.87	£1.49
22	Y3743	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - MINK	5060050 656768	1	6	£5.22	£0.87	£1.49
23	Y3744	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - NATURAL	5060050 656775	2	6	£5.22	£0.87	£1.49
24	Y3745	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - NEARLY BLACK	5060050 656782	1	6	£5.22	£0.87	£1.49
25	Y3746	TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - BAMBOO	5060050 656799	1	6	£7.68	£1.28	£2.19
26	Y3747	TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - MINK	5060050 656805	1	6	£7.68	£1.28	£2.19
27	Y3748	TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - NATURAL	5060050 656812	2	6	£7.68	£1.28	£2.19
28	Y3749	TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - NEARLY BLACK	5060050 656829	1	6	£7.68	£1.28	£2.19
29	Y3750	OPAQUE 40D TIGHTS ONE SIZE	5060050 656836	1	6	£7.68	£1.28	£2.19
30	Y3751	OPAQUE 70D TIGHTS ONE SIZE	5060050 656843	1	6	£9.78	£1.63	£2.79

**\*\* BUY THE ABOVE QTY OF THE FULL RANGE AND RECEIVE 10% OFF PRICE BELOW + GET A FREE STAND \*\***

**TOTAL COST £304.42 + VAT**

**TOTAL RETAIL £558.36**

**PROFIT ON RETURN 35%**

**TOTAL PROFIT ON RETURN 41%  
(After 10% stand discount applied)**

# Homeware Essentials Pricelist

Minimum order £150 + VAT\* (Free Delivery) delivered by carrier

\* any item ordered that is marked with a black square must be part of a minimum order value of £500 + VAT (total combined order across any items, any ranges)

Items marked **P** are on promotion  
Items marked \* are **Non Vatable**

Issue 1  
2018

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>SHOP SERVICES</b>							
Y0449		BLUE VINYL EVERYDAY 100 GLOVES POWDER FREE - 5053	1	£3.98	£3.98		
Y0450		CLEAR VINYL POWDER FREE DISP 100 GLOVES - MEDIUM	1	£3.50	£3.50		
Y0451		CLEAR VINYL POWDER FREE DISP 100 GLOVES - LARGE	1	£3.50	£3.50		
Y0895		THICK BLEACH 5Ltr	2	£5.00	£2.50		
Y0896		HEAVY DUTY DEGREASER 5Ltr	2	£5.40	£2.70		
Y0897		FOOD SAFE ANTIBACTERIAL SURFACE CLEANER 5Ltr	2	£11.60	£5.80		
Y0898		PINE DISINFECTANT 5Ltr	2	£3.00	£1.50		
Y0899		WASHING UP LIQUID 5Ltr	2	£4.60	£2.30		
Y2095		WHITE MEDIUM PLUTO CARRIER BAGS 10" x 15" x 18" (9mu)	2000	£11.00	£0.0055		
Y2097		RECYCLED 27mu VEST CARRIERS 12"x18"x24" JUMBO 4****	1000	£21.00	£0.021		
Y2098		NATURAL HD VEST BAGS WTH HANDLE 250ROLL 9x14x18" (10mu)	4	£6.00	£1.50		
Y2099		NATURAL HD BAGS 250 ON ROLL 9" x 14" x 18" (10mu)	4	£6.84	£1.71		
Y2100		FIRST AID KIT HSE 1 - 10 PERSON	1	£8.50	£8.50		
Y2101		FIRST AID KIT HSE 1 - 20 PERSON	1	£12.60	£12.60		
Y2102		REFILL FOR FIRST AID KIT HSE 1 - 10 PERSON	1	£5.20	£5.20		
Y2103		REFILL FOR FIRST AID KIT HSE 1 - 20 PERSON	1	£8.02	£8.02		
Y2109		WAGE ENVELOPES 80Pk 100 x 110mm	4	£5.60	£1.40		
Y2115		SANATISING 200 SHEET PROBE WIPES	1	£3.00	£3.00		
Y2116		2 PLY EMBOSSED BLUE CENTRE FEED 100M ROLL (480 SHEETS)	6	£8.10	£1.35		
Y2120		650ml OPAQUE SPRAY BOTTLE	5	£7.20	£1.44		
Y2121		DUSTMATE FRAME 60CM	1	£4.16	£4.16		
Y2122		DUSTMATE SWEEPER HEAD 61 x 15CM	1	£7.56	£7.56		
Y2130		MOPPING SYSTEM 25 LITRE BLUE	1	£37.50	£37.50		
Y2127		DUST BIN 58 LITRE	1	£15.00	£15.00		
Y2128		MOPPING SYSTEM 35 Litre - YELLOW	1	£37.50	£37.50		
Y2129	<b>P</b>	WET FLOOR SIGN (Height 62cm)	1	£7.50	£7.50		
Y2133		ALUMINIUM MOP HANDLE 120cm - BLUE TIP	1	£3.20	£3.20		
Y2134		ALUMINIUM MOP HANDLE 120cm - RED TIP	1	£3.20	£3.20		
Y2135		ALUMINIUM MOP HANDLE 120cm - GREEN TIP	1	£3.20	£3.20		
Y2139		ALUMINIUM MOP HANDLE 120cm - YELLOW TIP	1	£3.20	£3.20		
Y2137		MOP FITTING KENTUCKY HOLDER	1	£3.20	£3.20		
Y2138		MOP HEAD KENTUCKY 16oz	1	£2.60	£2.60		
Y4822		BALL OF STRING ( News returns etc; ) 450m (2.5kg)	1	£11.50	£11.50		
EXP020		EURO HOOKS FOR SLATWALL 6" (CHROME)	1	£0.80	£0.80		
EXP021		EURO HOOKS FOR SLATWALL 8" (CHROME)	1	£0.90	£0.90		
EXP022		EURO HOOKS FOR SLATWALL 10" (CHROME)	1	£1.00	£1.00		
EXP027		EURO HOOKS FOR SLATWALL 8" WITH TICKET HOLDER (CHROME)	1	£1.20	£1.20		
EXP070		DUMP BIN H/ESS BLUE (CARDBOARD) - PT1012	1	£8.00	£8.00		
<b>HOUSEHOLD BAGS</b>							
Y0001		H/ESS QUALITY REFUSE SACKS ROLL OF 20's	24	£29.28	£1.22	£2.19	33%
Y0008		H/ESS VALUE REFUSE SACKS ROLL OF 20's	24	£18.00	£0.75	£1.19	24%
Y0009		H/ESS QUALITY REFUSE SACKS ROLL OF 40's	15	£30.45	£2.03	£3.29	26%
Y0011		H/ESS TIE HANDLE REFUSE SACKS ROLL OF 10's	20	£26.60	£1.33	£2.35	32%
Y0018		H/ESS GARDEN SACKS ROLL OF 8's	20	£22.60	£1.13	£1.99	32%
Y0032		WHEELIE BIN LINERS ROLL OF 5 (Approx 230cm x 142cm)	24	£18.00	£0.75	£1.19	24%
Y0033		RUBBLE SACKS H/D ROLL OF 6 - Appx 104cm(R) x 75cm(L)	12	£10.44	£0.87	£1.39	25%
Y0068		WASTE NOT 20 COMPOSTABLE CADDY LINERS (rim80xlgth45cm)	24	£37.68	£1.57	£2.69	30%
Y0070		SWING BIN LINERS SCENTED ROLL OF 20's (25" x 37")	15	£15.00	£1.00	£1.79	33%
Y0099		PEDAL BIN LINERS 30's	24	£18.00	£0.75	£1.19	24%
Y0100		SWING BIN LINERS 20's	24	£18.00	£0.75	£1.19	24%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>SMOKERS REQUESTS</b>							
Y0111	P	K LIQUID - MENTHOL	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0113	P	K LIQUID - CLASSIC TOBACCO	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0114	P	K LIQUID - VIRGINIA TOBACCO	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0115	P	K LIQUID - BLUEBERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0116	P	K LIQUID - CHERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0117	P	K LIQUID - STRAWBERRY	16	£21.44	£1.34	£2.49	35%
Y0131A		ELECTRONIC LIGHTERS - CLIPPER FIT	50	£13.00	£0.26	£0.75	58%
Y0132		CLIPPER LIGHTERS - CHILD RESISTANT	24	£13.68	£0.57	£1.19	43%
Y0134		CLIPPER LIGHTERS MIXED DESIGNS - CHILD RESISTANT	24	£15.36	£0.64	£1.39	45%
Y0133		CLIPPER TUBE UTILITY LIGHTER	12	£10.56	£0.88	£1.39	24%
Y0136	P	CLICK ELECTRONIC 2PK LIGHTER (CLIP STRIP)	16	£10.72	£0.67	£1.29	38%
Y0137	P	QUALITY TUBE LIGHTER - TRAY OF 48	48	£12.00	£0.25	£1.00	70%
Y0139		FLINTS - UNIVERSAL (CLIPPER)	24	£8.64	£0.36	£0.79	45%
Y0140		DISPOSABLE LIGHTERS - CHILD RESISTANT	50	£6.88	£0.138	£0.33	50%
Y0141		ZIG ZAG SLIMLINE FILTER TIPS 150's	10	£4.20	£0.42	£0.89	43%
Y0142	P	ZIG ZAG 50 GREEN PAPERS SINGLES	100	£8.50	£0.085	£0.17	40%
Y0148		ZIG ZAG MULTIPACK 50 GREEN PAPERS (8PK)	10	£7.40	£0.74	£1.25	29%
Y0143		ZIG ZAG 32 GREEN KINGSIZE PAPERS	50	£17.50	£0.35	£0.65	35%
Y0145		CLIPPER ROLLING MACHINE	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y0146		ULTRA SLIM FILTER TIPS - ZIG ZAG 150's	10	£5.10	£0.51	£0.89	31%
Y0147		MENTHOL SLIM FILTER TIPS - ZIG ZAG 150's	10	£7.40	£0.74	£1.19	25%
Y0150		SWAN EXTRA SLIM FILTER TIPS 120pk	20	£8.60	£0.43	£0.89	42%
Y0151		SWAN SLIMLINE FILTER TIPS 165pk	10	£3.85	£0.385	£0.79	42%
Y0152		RIZLA 50 GREEN PAPERS SINGLES	100	£11.50	£0.115	£0.29	52%
Y0157	P	SWAN ECO EXTRA SLIM FILTERS 120's	20	£5.00	£0.25	£0.85	65%
Y0158		RIZLA SILVER SLIM PAPERS 50 SINGLES	50	£17.90	£0.36	£0.79	46%
Y0159		RIZLA BLUE SLIM PAPERS 50 SINGLES	50	£17.30	£0.35	£0.75	45%
Y0161		KTWO LIGHTER FLUID 100ML	12	£10.92	£0.91	£1.59	31%
Y0162		KTWO UNIVERSAL GAS REFILL 300ML	12	£10.32	£0.86	£1.49	31%
Y0166		KITCHEN MATCHES 3Pk	9	£6.03	£0.67	£1.00	20%
Y0167		EXTRA LONG STEM MATCHES	20	£13.40	£0.67	£1.00	20%
Y0169		SWAN MENTHOL FILTER TIPS 120's	20	£9.60	£0.48	£1.00	42%
Y0177	P	SMK SLIM FILTER TIPS 500's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%
Y0178	P	SMK ULTRA SLIM FILTER TIPS 500's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%
Y0179	P	SMK MENTHOL FILTER TIPS 300's	5	£3.00	£0.60	£1.29	44%
Y0180	P	SMK REGULAR PAPERS 8's MULTIPACK - GREEN	12	£7.20	£0.60	£1.29	44%
ZB0069		DOUBLE FLAME LIGHTER (WIND RESISTANT)	25	£21.00	£0.84	£1.69	40%
<b>FOOD PREPARATION</b>							
Y0085		BACO RAINBOW 20 RESEALABLE SNACK BAGS 130 x 120mm	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
Y0089		BACO FOIL SANDWICH BAGS 16 LRG - 200 x 180mm	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y0090	P	SANDWICH BAGS BIG VALUE 100PK ( 178 x 229mm)	36	£18.00	£0.50	£1.00	40%
Y0091		FOOD & FREEZER BAGS - ROLL OF 250's ( 9" x 14" )	15	£15.00	£1.00	£1.79	33%
Y0093		RESEALABLE FOOD BAGS 50Pk (Approx 190mm x 215mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0094	P	SAFEWRAP FOOD BAGS 30's 254 x 381mm (Incl Ties)	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
Y0482		KITCHEN FOIL 440mm x 10M	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0486	P	BACO CLING FILM 25M x 300mm ( 6 for 5 ) PM £1	6	£3.36	£0.56	£1.00	33%
Y0490	P	BACO EASY ROAST 8 OVEN BAGS 25 x 38cm	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0492	P	(PM £1) TURKEY EASY ROAST 2 BAGS 45x55cm (BACO) Clip Strip	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y0495		GREASEPROOF PAPER ROLL 380mm x 10M (BACO FOIL)	6	£5.64	£0.94	£1.49	24%
Y0513	P	BACO CLING FILM 20M 350mm x 20M	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y0514	P	BACO FOIL 5M x 300mm ( 6 for 5 ) PM £1.29	6	£3.36	£0.56	£1.29	48%
<b>HOUSEHOLD CLEANING</b>							
Y0192	P	H/ESS 5 PACK YELLOW DUSTER	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0200	P	H/ESS 3 PK JUMBO WHITE DISHCLOTHS (37 x 37CM)	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0202		H/ESS LARGE DISHCLOTH 7PK WHITE	10	£12.20	£1.22	£2.15	32%
Y0203	P	H/ESS 5 PACK WHITE DISHCLOTHS (30 x 35CM)	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0217		H/ESS TERRY TEA TOWEL SINGLE PK	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%
Y0221		H/ESS H/DUTY CLEANING CLOTH 2PK	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%
Y0269	P	H/ESS SPONGE SCOURER 10PK	12	£5.76	£0.48	£0.79	27%
Y0280	P	H/ESS VALUE PACK 10 SCOURING PADS - 83521	10	£4.80	£0.48	£0.79	27%
Y0286	P	MICROFIBRE SPONGE PADS DUAL ACTION 2PK	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0287		MICROFIBRE CLOTHS 3PK	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%
Y0300		H/ESS 5 HAND-GRIP SPONGE SCOURERS - 83500	10	£5.50	£0.55	£1.12	41%



Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y0302	P	H/ESS 3 HAND-GRIP SPONGE SCOURER (1 NON STICK)	8	£3.84	£0.48	£0.79	27%
Y0310		MAGIC SPONGE 2 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y0352	P	H/ESS 5 PACK MULTI PURPOSE CLOTHS	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0357		H/ESS MULTI PURPOSE CLEANING CLOTHS 25Pce ON ROLL	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0362	P	H/ESS ABSORBENT SPONGE CLOTH 3 PACK - 83504	10	£5.40	£0.54	£0.89	27%
Y0383	P	GALVANISED STEEL SCOURERS 6PK	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0384	P	COPPER SCOURERS 6PK	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0386	P	STAINLESS STEEL SCOURERS 4PK	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y0388	P	H/ESS SCOURING SPONGES 4Pk, (2silver/2gold)	12	£6.96	£0.58	£1.00	30%
Y0423	P	H/ESS DISH BRUSH - 83508	10	£4.20	£0.42	£0.65	22%
Y0440	P	H/ESS PLASTIC SCRUBBING BRUSH - 83507	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0462		EVERYDAY RUBBER GLOVES - MEDIUM	12	£6.60	£0.55	£0.90	27%
Y0471		EVERYDAY RUBBER GLOVES - LARGE	12	£6.60	£0.55	£0.90	27%
Y0475		H/ESS DISPOSABLE GLOVES 100 PACK	12	£9.60	£0.80	£1.59	40%
Y0553		WASHING LINE 20m	6	£11.34	£1.89	£3.49	35%
Y0563		CLOTHES PEGS 28Pk	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0582		DEHUMIDIFIER NEUTRAL	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0583		DEHUMIDIFIER VANILLA	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0780		CHARM DRY AIR FRESHENER 250ml - LAVENDER BREEZE	6	£5.88	£0.98	£1.59	26%
Y0781		CHARM DRY AIR FRESHENER 250ml - LEMON VERBIA & CUC	6	£5.88	£0.98	£1.59	26%
Y0784		GLADE AIR FRESHENER 300ml - VANILLA	12	£8.28	£0.69	£1.00	17%
Y0791		CHARM AIR FRESHENER 240ml - LILLY WHITE	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y0792		CHARM AIR FRESHENER 240ml - COTTON FRESH	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y0793		CHARM AIR FRESHENER 240ml - SPRING FLOWERS	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y0794		CHARM AIR FRESHENER 240ml - CITRUS SUNBURST	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y0802		4PK MINI GEL AIR FRESHENERS ASSTD	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y0880		LU BLUE - SINGLE	12	£5.40	£0.45	£0.79	32%
Y0920		H/ESS GLASS CLEANER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0923		H/ESS KITCHEN CLEANER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0926		H/ESS BATHROOM CLEANER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0929		H/ESS MULTI SURFACE SPRAY WITH BLEACH 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0932		H/ESS 4 IN 1 ANTIBACTERIAL SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0935		H/ESS GREASE & GRIME SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0938		H/ESS MOULD & MILDEW SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y0945		H/ESS FLOOR CLEANER LEMON 1Ltr	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y0949		H/ESS PINE DISINFECTANT 500ml	6	£3.00	£0.50	£0.79	24%
Y0950		H/ESS ANTISEPTIC DISINFECTANT 500ml	6	£3.00	£0.50	£0.79	37%
Y0953		BLEACH 750ml - CITRUS	12	£5.88	£0.49	£0.79	26%
Y0954		BLEACH 750ml - ORIGINAL	12	£5.88	£0.49	£0.79	26%
Y0965		H/ESS PREMIUM WASHING UP LIQUID 500ml	12	£6.36	£0.53	£0.89	29%
Y0970		BRITE BURSTS INWASH SCENT BOOSTER TRULY FRESH 750g	6	£10.98	£1.83	£2.99	27%
Y0974		NON BIO LAUNDRY POWDER 1014g - EASY	6	£5.16	£0.86	£1.29	20%
Y0975		3 IN 1 LAUNDRY POWDER 1014g - EASY	6	£5.16	£0.86	£1.29	20%
Y0985		LEMON RINSE AID 500ml	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y0995		HOB BRITE 250ml	6	£4.80	£0.80	£1.29	26%
Y0996		OVEN BRITE KIT 500ml	6	£9.30	£1.55	£2.49	25%
Y0997		WASHING MACHINE CLEANER ANTIBACTERIAL 500ml	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y0999		APPLIANCE DESCALER 500ml	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1002		KILROCK DESCALENE 2PK MULTI PURPOSE DESCALER	10	£11.60	£1.16	£1.99	30%
Y1003		KILROCK SLAM KITCHEN PLUGHOLE UNBLOCKER 60g	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y1004		KILROCK SLAM BATHROOM PLUGHOLE UNBLOCKER 80g	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y1006		DRAIN CLEANER WITH CAUSTIC 500g	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y1007		SINK & DRAIN UNBLOCKER 1Ltr	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y1010		SINK STRAINER 3.15" D	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y1015		NICE 'n' FLUFFY TUMBLE DRYER SHEETS - SUMMER FRESH 45's	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1017		DR MAGIC SNATCH A DYE COLOUR CATCHER 20 SHTS	6	£5.94	£0.99	£1.69	30%
Y1042	P	ANTI BAC MULTI PURPOSE 40 WIPES + 25% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1043	P	BATHROOM CLEANING 40 WIPES + 25% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1044	P	FLOOR CLEANING 12 WIPES + 66% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1045	P	LEATHER WIPES 24 WIPES + 25% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1046	P	FURNITURE POLISH WIPES 24 WIPES + 25% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1047	P	GLASS & WINDOW WIPES 24 WIPES + 25% FREE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1050	P	icare TOUCH SCREEN WIPES 20 Pack	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1051	P	icare OPTICAL LENS WIPES 20 Pack	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>SHOE CARE</b>							
Y1127		KIWI COLOUR SHINE BLACK 75ml	6	£10.80	£1.80	£2.99	28%
Y1130		SHOE POLISH BLACK - KIWI 50ml	12	£9.84	£0.82	£1.39	29%
Y1131		SHOE POLISH DARK TAN - KIWI 50ml	12	£9.84	£0.82	£1.39	29%
Y1135		SHOE SHINE SPONGE BLACK - KIWI	6	£11.82	£1.97	£3.49	32%
Y1753		KIWI KIDS TRAINER CLEANER 75ml	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y3205		MEMORY INSOLES 2PK	12	£9.72	£0.81	£1.39	30%
Y3206	P	MEMORY FOAM INSOLES -IN DISPLAY- MF0078	12	£10.44	£0.87	£1.99	48%
<b>D.I.Y</b>							
Y1140		ALL PURPOSE WALLPAPER ADHESIVE 10 roll	12	£16.32	£1.36	£2.59	37%
Y1160		ALL PURPOSE POWDER FILLER 450gm	16	£19.84	£1.24	£2.39	38%
Y1161	P	EVERFLEX ALL PURPOSE INSTANT FILLER - READY MIXED	12	£13.44	£1.12	£1.89	29%
Y1202		DP60 MAINTENANCE SPRAY 250ML	12	£12.00	£1.00	£1.75	31%
Y1210		TURPENTINE 750ml	12	£19.32	£1.61	£2.49	22%
Y1241		1.25Lt UNDERCOAT WHITE - LEYLAND	6	£28.44	£4.74	£7.49	24%
Y1251		1.25Lt NON-DRIP GLOSS WHITE - LEYLAND	6	£28.44	£4.74	£7.49	24%
Y1260		VINYL MATT EMULSION WHITE 2.5Lt	1	£4.43	£4.43	£6.99	24%
Y1270		VINYL SILK EMULSION WHITE 2.5Lt	1	£4.43	£4.43	£6.99	24%
Y1301		EVERBUILD BATH & KITCHEN SEALANT	6	£7.92	£1.32	£2.50	37%
Y1302	P	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE WHITE	5	£8.40	£1.68	£2.99	33%
Y1303	P	EVERBUILD GENERAL PURPOSE SILICONE CLEAR	5	£8.40	£1.68	£2.99	33%
Y1304		EVERBUILD FLEXIBLE DECORATORS FILLER	6	£7.92	£1.32	£2.50	37%
Y1305		EVERBUILD EXTERNAL FRAME SEALANT WHITE	6	£7.92	£1.32	£2.50	37%
Y1306		EVERBUILD GUN A NAIL ADHESIVE	5	£8.20	£1.64	£2.99	34%
Y1311		INSTANT NAILS TUBE - EVERBUILD	12	£19.68	£1.64	£2.89	32%
Y1360		H/ESS SELF ADHESIVE HOOKS 4 PACK	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y1371		H/ESS DOOR WEDGES 2 Pack	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y1443		H/ESS TAPE MEASURE 5 METRE	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%
Y1450		H/ESS 5 Pack SPARE H/DUTY KNIFE BLADES	12	£8.76	£0.73	£1.45	40%
Y1453		H/ESS HEAVY DUTY KNIFE with 5 blades	6	£18.00	£3.00	£5.99	40%
Y1464		H/ESS SCREWDRIVER SET 2 Piece	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%
Y1479		H/ESS WALL SCRAPER 3"	6	£7.80	£1.30	£2.59	40%
Y1483		H/ESS WINDOW SCRAPER	10	£7.30	£0.73	£1.45	40%
Y1496		H/ESS MASKING TAPE 25mm x 25M	12	£8.16	£0.68	£1.35	40%
Y1497		H/ESS BLACK PVC INSULATION TAPE 2PK 19mmx10M	12	£11.88	£0.99	£1.69	30%
Y1498		CLOTH TAPE 48mm x 10M	9	£10.44	£1.16	£2.29	39%
Y1512		H/ESS SANDPAPER 10Pk ASSTD 23X28cm	12	£12.60	£1.05	£2.09	40%
Y1533		H/ESS PAINT PAD & HANDLE 6" x 4" - PA102	4	£11.64	£2.91	£4.99	30%
Y1542		H/ESS PAINT ROLLER & TRAY SET 7"	6	£10.80	£1.80	£3.59	40%
Y1543		H/ESS PAINT ROLLER & TRAY SET 9"	6	£12.24	£2.04	£4.09	40%
Y1544		H/ESS MINI ROLLER & TRAY SET 4"	6	£9.30	£1.55	£3.09	40%
Y1552		H/ESS PAINTBRUSH SET 5 PACK ( CLAMPED PACK)	12	£17.40	£1.45	£2.89	40%
Y1563		H/ESS PAINTBRUSH 1 1/2"	12	£6.96	£0.58	£1.15	39%
Y1564		H/ESS PAINTBRUSH 2"	12	£8.16	£0.68	£1.35	40%
Y1570	P	H/ESS MASONRY BRUSH 4"	6	£5.40	£0.90	£1.49	28%
Y1631		10" H/DUTY PLASTIC CAULKING GUN CG320	3	£5.40	£1.80	£3.49	38%
Y1677		H/ESS RIGGER GLOVES	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%
Y1678		YELLOW/BLUE LATEX GLOVES 10g ACRYLIC LINER	12	£9.60	£0.80	£1.59	40%
Y1679		CRINKLE LATEX GREEN GLOVES	12	£12.96	£1.08	£1.99	35%
Y1748		BUNGEE CORD 2pc 24" x 1/2"	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%
Y1747		CABLE TIES 100 Pieces	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1757		SUPER TOUGH BIKE LOCK 600mm (L) x 15mm (D)	4	£16.32	£4.08	£6.99	30%
Y1758		H/ESS SECURITY LOCK 50mm	6	£12.30	£2.05	£4.09	40%
<b>PEST CONTROL</b>							
Y1404		MOSQUITO & INSECT REPELLENT PLUG IN + 35ml LIQUID	12	£24.48	£2.04	£3.49	30%
Y1406		ANT & INSECT KILLER POWDER (450G)	6	£10.50	£1.75	£2.99	30%
Y1407		NASTRIA SLUG PELLETS 350g	6	£13.92	£2.32	£3.99	30%
Y1408		SANMEX ANT & INSECT KILLER 300ml	12	£12.96	£1.08	£1.99	35%
Y1412	P	FLY SWATTER 3Pce	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y1414		FLY & WASP KILLER 300ml - SANMEX	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1426		QUICK CLICK MOUSE TRAP - STV140	6	£16.74	£2.79	£4.99	33%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>CAR CARE</b>							
Y1687		H/ESS AUTO BLACK RESTORER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y1690		H/ESS AUTO WHEEL CLEANER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y1693		H/ESS AUTO GLASS CLEANER SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y1696		H/ESS AUTO FAST WAX SPRAY 750ml	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y1699		H/ESS WASH & WAX 1Ltr	6	£4.80	£0.80	£1.49	36%
Y1703		H/ESS BUG WASH CONCENTRATE SCREENWASH 1Ltr	6	£4.80	£0.80	£1.49	36%
Y1704		H/ESS SCREENWASH CONCENTRATE 1Ltr	6	£4.80	£0.80	£1.49	36%
Y1705		H/ESS 2.5Ltr RTU SCREENWASH	4	£3.92	£0.98	£1.99	41%
Y1710		LITTLE TREES CAR AIR FRESHENER (CLIP STRIP)	24	£22.32	£0.93	£1.59	30%
Y1719		H/ESS VALUE CAR SPONGE - 83501	10	£6.50	£0.65	£1.00	22%
Y1721		ALL PURPOSE MICROFIBRE CLOTHS 2Pk	24	£14.40	£0.60	£1.00	28%
Y1722	P	DEMISTER & BUG SHIFTER PAD - VALUE TWIN PK	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y1725	P	3 IN 1 CAR WINDOW SCRAPER	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
<b>LIGHT BULBS</b>							
Y1730		G9 CAPSULE BULB 2PK (28W = 36W)	12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y1731		GU10 LED BULB SINGLE 5W = 50W	10	£20.00	£2.00	£3.99	40%
Y1734		42W = 55W STATUS *LARGE SCREW* CAP HALOGEN BULB SGL	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1735		42W = 55W STATUS BAYONET CAP HALOGEN BULB SINGLE	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1736		70W = 92W STATUS BAYONET CAP HALOGEN BULB SINGLE	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1737		100W = 125W STATUS BAYONET CAP HALOGEN BULB SINGLE	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1738		70W = 92W STATUS *LARGE SCREW* CAP HALOGEN BULB SGL	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y1739		42W=55W STATUS(CANDLE) BAYONET CAP HALOGEN BULB SGL	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y1740		42W=55W STATUS (CANDLE) *LARGE SCREW* CAP HALOGEN SGL	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y1741		42W = 55W STATUS (CANDLE) *SMALL SCREW* CAP HALOGEN BULB SGL	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y1742		R50 SPOT BULB *SMALL SCREW* CAP HALOGEN BULB SINGLE 28W	8	£8.00	£1.00	£1.99	40%
Y1743		R63 SPOT BULB *LARGE SCREW* CAP HALOGEN BULB SINGLE 42W	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y1744		9W=60W LED BULB SINGLE STATUS BAYONET CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1745		5W=40W LED BULB SINGLE STATUS (CANDLE) BAYONET CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1746		5W=40W LED BULB SINGLE STATUS (CANDLE) *SMALL SCREW* CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1754		6W = 40W LED BULB SINGLE - STATUS BAYONET CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1755		9W = 60W LED BULB SINGLE - STATUS *LARGE SCREW* CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1756		5.5W = 40W LED BULB - STATUS (CANDLE) *LARGE SCREW* CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1759		(ROUND) COOL WHITE LED 5W = 40W -STATUS BAYONET CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1760		(ROUND) COOL WHITE LED 5W = 40W -STATUS *LARGE SCREW* CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1761		(ROUND) COOL WHITE LED 5W = 40W -STATUS *SMALL SCREW* CAP	8	£16.00	£2.00	£3.99	40%
Y1770		HEAVY DUTY GLS BULB 60W BC CLEAR 2Pk	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y1777		FIREGLOW 2PK BC/B22 - STATUS	10	£9.60	£0.96	£1.72	33%
Y1784		35W STATUS GU10 240V HALOGEN - TWIN PACK	12	£17.16	£1.43	£2.85	40%
Y1785		50W STATUS GU10 240V HALOGEN - TWIN PACK	12	£17.16	£1.43	£2.85	40%
Y1786		40W STATUS MR16 12V HALOGEN DICHROIC TWIN PACK	12	£15.24	£1.27	£2.55	40%
Y1787		LOW ENERGY STICK BULB 7W B/C	12	£22.08	£1.84	£3.49	37%
Y1788		LOW ENERGY STICK BULB 11W B/C	12	£22.08	£1.84	£3.49	37%
Y1793		35W STATUS GU10 240V HALOGEN - Single Pk (Display)	10	£6.90	£0.69	£1.39	40%
Y1794		50W STATUS GU10 240V HALOGEN - Single Pk (Display)	10	£6.90	£0.69	£1.39	40%
<b>CANDLES</b>							
Y1810		HOUSEHOLD CANDLES 5Pk - PRICE'S	12	£13.44	£1.12	£1.89	29%
Y1819		GIES TEALIGHTS 10 Pack	18	£16.74	£0.93	£1.59	30%
Y1820		CITRONELLA TEALIGHT CANDLES 25Pk	20	£29.00	£1.45	£2.49	30%
Y1821		TEA-LIGHT CANDLES 25Pk - PENNMOORE (Approx 5hrs)	8	£12.80	£1.60	£2.69	29%
Y1818	P	TEA LIGHTS 38mm SCENTED 6PK - JUICY ORANGE (DISPLAY)	9	£6.75	£0.75	£1.29	30%
Y1822	P	TEA LIGHTS 38mm SCENTED 6PK - VANILLA (DISPLAY)	9	£6.75	£0.75	£1.29	30%
Y1824	P	TEA LIGHTS 38mm SCENTED 6PK - CHERRY (DISPLAY)	9	£6.75	£0.75	£1.29	30%
Y1825	P	TEA LIGHTS 38mm SCENTED 6PK - GREEN TEA (DISPLAY)	9	£6.75	£0.75	£1.29	30%
Y1827		IVORY PILLAR CANDLE 25 HR	10	£9.00	£0.90	£1.59	32%
Y1828		YANKEE CANDLE - CRANBERRY ZEST - 1522228E	9	£6.75	£0.75	£1.19	24%
Y1829		YANKEE CANDLE - PINK ISLAND SUNSET - 1522239E	9	£6.75	£0.75	£1.19	24%
Y1830		YANKEE CANDLE -SIMPLY SWEET PEA- 1522241E	9	£6.75	£0.75	£1.19	24%
<b>ELECTRICAL</b>							
Y1797		BIKE LIGHT LED	5	£14.05	£2.81	£4.49	25%
Y1799		POCKET LED TORCH IN DISPLAY	24	£30.72	£1.28	£2.55	40%
Y1802		PLASTIC TORCH 6" (USES 2 x AA)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1804		13 LED LANTERN TORCH (INC BATT ) RED	2	£9.32	£4.66	£7.99	30%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y1805		5 LED RUBBER TORCH (INC BATT) BLACK	4	£14.00	£3.50	£5.99	30%
Y1806	P	HAND HELD INSPECTION LAMP 13AMP 5 MTR	4	£18.00	£4.50	£9.99	46%
Y1840	P	MOON PUSH ON LIGHT	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%
Y1845		HEADPHONES MARSHMALLOW (ASSTD CASE 2 WTE / 2 BLK / 1 PNK)	5	£27.05	£5.41	£9.99	35%
Y1844		USB CHARGING CABLE FOR ANDROID - CORD DESIGN 3M	6	£17.46	£2.91	£4.99	30%
Y1846		USB CHARGING CABLE FOR IPHONE 5/6/7 CORD DESIGN 1M	6	£15.72	£2.62	£4.49	30%
Y1847		USB CHARGING CABLE FOR ANDROID - CORD DESIGN 1M	6	£12.24	£2.04	£3.49	30%
Y1848		TEXET 1.2 MTR 8 PIN CHARGE & SYNC LIGHTING CABLE WHITE	10	£32.50	£3.25	£5.99	35%
Y1850		TEXET DUAL PORT USB CAR CHARGER	10	£32.50	£3.25	£5.99	35%
Y1851		USB POWER ADAPTOR	4	£15.12	£3.78	£6.99	35%
Y1853		MINI USB CHARGER	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
Y1857	P	LED WOBBLE LIGHT BLUE INC 3xLR44 BATTERIES	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%
Y1858	P	LED WOBBLE LIGHT PINK INC 3xLR44 BATTERIES	4	£2.20	£0.55	£1.59	58%
Y1859		LED AUTO NIGHT LIGHT (PLUG IN) DUSK TILL DAWN	3	£9.60	£3.20	£5.49	30%
Y1860		LED PUSH ON LIGHT 2PK	7	£7.77	£1.11	£1.99	33%
Y1861	P	24 LED ROUND MULTI PURP LIGHT MAGNETIC WITH HANG HOOK	12	£6.60	£0.55	£1.59	58%
Y1862		2 WAY ADAPTOR WHITE - 2WAB112	6	£5.76	£0.96	£1.99	42%
Y1864		STATUS 4 WAY CABLE FREE SOCKET - TEAL	4	£6.40	£1.60	£2.99	36%
Y1865		WALL SOCKET SAFETY COVERS 5PK	4	£3.00	£0.75	£1.49	40%
Y1866		13 AMP 3 PIN PLUG WHITE - 13AWPB112	6	£5.10	£0.85	£1.69	40%
Y1867		UK VISITOR ADAPTOR	6	£9.36	£1.56	£2.79	33%
Y1868		EUROPEAN TRAVEL ADAPTOR	12	£10.92	£0.91	£1.69	35%
Y1870		3 WAY CABLE FREE SOCKET	4	£9.32	£2.33	£3.99	30%
Y1871		3 WAY ADAPTOR	6	£9.12	£1.52	£2.69	32%
Y1873		4 WAY GLOSSY BLACK EXT SOCKET 2 MTR	8	£32.62	£4.08	£6.99	30%
Y1874		2M EXTENSION LEAD 4 WAY	5	£16.95	£3.39	£5.99	32%
Y1875		13 AMP FUSES 4PK	10	£5.40	£0.54	£1.09	41%
Y1876		MIXED FUSES 8 PACK	10	£9.00	£0.90	£1.69	36%
Y1877		SCART LEAD 1M (21 pin nickel plated connectors)	6	£7.68	£1.28	£2.34	34%
Y1879		SHAVER ADAPTOR	6	£5.70	£0.95	£1.89	40%
<b>BATTERIES</b>							
Y1881		PANASONIC BATTERIES 4 Pack RO3 - AAA	12	£7.80	£0.65	£1.09	28%
Y1882		PANASONIC BATTERIES Single Pack R22 - 9V	12	£7.80	£0.65	£1.09	28%
Y1883		PANASONIC BATTERIES 4 Pack R6 - AA	12	£5.88	£0.49	£1.09	46%
Y1884		PANASONIC BATTERIES 2 Pack R14 - C	12	£5.88	£0.49	£1.09	46%
Y1885		PANASONIC BATTERIES 2 Pack R20 - D	12	£7.80	£0.65	£1.09	28%
Y1886		DURACELL BATTERIES 4 Pack AA	20	£37.80	£1.89	£3.49	35%
Y1887		DURACELL BATTERIES 4 Pack AAA	10	£18.90	£1.89	£3.49	35%
Y1888		DURACELL BATTERIES 2 Pack C	10	£18.90	£1.89	£3.49	35%
Y1889		DURACELL BATTERIES 2 Pack D	10	£19.90	£1.99	£3.69	35%
Y1890		DURACELL BATTERIES Single Pack 9V	10	£18.90	£1.89	£3.49	35%
Y1892		PANASONIC AA 10 Pack - 8 + 2 (25% Free)	20	£15.00	£0.75	£1.19	24%
Y1894		PANASONIC AAA 10 Pack - 8 + 2 (25% Free)	20	£15.00	£0.75	£1.19	24%
Y1900		HQ PLUG IN BATTERY CHARGER (INCLUDES 4 x AA BATTERIES)	5	£17.45	£3.49	£5.99	30%
Y1901	P	AAA ULTRA DURACELL BATTERIES 2PK - 2PKULTRAAA	10	£6.70	£0.67	£1.49	46%
Y1951		EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 4Pk AAA	24	£16.80	£0.70	£1.19	29%
Y1952		EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 4Pk AA	24	£16.80	£0.70	£1.19	29%
Y1953		EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 2Pk C	24	£16.80	£0.70	£1.19	29%
Y1954		EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 2Pk D	24	£20.64	£0.86	£1.49	31%
Y1955		EVEREADY SUPER H/DUTY BATTERIES 1Pk 9V	24	£16.80	£0.70	£1.19	29%
Y1962		CR2032 PANASONIC 3V LITHIUM BATTERY 2Pk	12	£12.00	£1.00	£1.99	40%
Y1963		CR2025 PANASONIC 3V LITHIUM BATTERY 2Pk	12	£12.00	£1.00	£1.99	40%
Y1964		CR2016 PANASONIC 3V BATTERY 2Pk	12	£12.00	£1.00	£1.99	40%
Y1965		PANASONIC CAMERA LITHIUM BATTERY CR123	10	£15.00	£1.50	£2.99	40%
Y1966		PANASONIC LANTERN BATTERY 6V 4R25/PJ996	12	£22.32	£1.86	£3.49	36%
<b>HOUSEHOLD PAPERWARE</b>							
Y2060		TOILET ROLL 4Pk WHITE	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y2061		TOILET ROLL 4Pk PEACH	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y2065		SPARKLE KITCHEN ROLL (3PLY) PRICE MARKED £1	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y2070	P	MAN SIZE TISSUES 100 x 2Ply	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
Y2071		COUNTESS TISSUES 3PLY WHITE	24	£12.48	£0.52	£0.79	21%
Y2078	P	POCKET TISSUES 8PK 3PLY	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
Y2079	P	FLEUR LUXURY WHTIE TISSUE 100 x 2Ply (190x215mm)	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>HOUSEHOLD PLASTICS</b>							
Y2141		WASHING UP BOWL	6	£8.88	£1.48	£2.49	29%
Y2145	P	PLASTIC DISH DRAINER	12	£8.04	£0.67	£2.00	60%
Y2153		BUCKET 12 Litre - CLEAR / BLUE	6	£14.16	£2.36	£3.99	29%
Y2161		ADDIS MOP BUCKET 12L	8	£23.60	£2.95	£4.99	29%
Y2162		H/ESS MOP BUCKET 4 GALLON	8	£23.60	£2.95	£4.99	29%
Y2169		H/DUTY BLACK BUILDERS BUCKET WITH LIP	6	£8.04	£1.34	£2.39	33%
Y2184		H/ESS COTTON MOP & HANDLE	6	£12.42	£2.07	£3.49	29%
Y2192		H/ESS STRIP SYNTHETIC MOP & HANDLE - 83520	12	£21.60	£1.80	£3.05	29%
Y2200		BROOM/MOP REFILL PK (Broom£3.79 / Mop£3.05 - Avg sell £3.54)	12	£25.12	£2.09	£3.54	29%
Y2211		H/ESS SOFT BROOM WITH HANDLE - 83518	12	£26.88	£2.24	£3.79	29%
Y2221		H/ESS HARD BROOM WITH HANDLE - 83519	12	£26.88	£2.24	£3.79	29%
Y2222		H/ESS GARDEN/PATIO BROOM WITH HANDLE 83516	8	£21.20	£2.65	£4.49	29%
Y2245	P	PLASTIC HANDY BASKET	24	£16.08	£0.67	£1.19	32%
Y2250		H/ESS COAT HANGER 5 PACK	12	£15.48	£1.29	£2.39	35%
Y2260		H/ESS TOILET BRUSH SET - 83513	5	£6.65	£1.33	£2.29	30%
Y2273	P	H/ESS DUST PAN & BRUSH - 6205	6	£4.50	£0.75	£1.19	24%
<b>FOIL CONTAINERS</b>							
Y2450	P	HE FOIL CONTAINERS & LIDS 9Pk (140x113x40mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2451	P	HE FOIL ROASTING DISHES 2Pk (325 x 260 x 65mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2452	P	HE FOIL FOOD PLATTERS 2Pk (14")	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2453	P	HE FOIL CONTAINERS & LIDS 6Pk (105 x 195 x 50mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2454	P	HE FOIL PIE DISHES 5Pk (228 x 24mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2455	P	HE FOIL LARGE FLAN DISHES 5Pk (215 x 40mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2456	P	HE FOIL LARGE ROASTING DISH (435 x 315 x 75mm)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
<b>DISPOSABLE TABLEWARE</b>							
Y2364		50 NAPKINS (32 x 32cm) 2Ply WHITE	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2467		H/ESS PLASTIC CUPS 12Pk 350ML	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2468		H/ESS PLASTIC TUMBLER 10Pk 475ml	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2470		WINE GLASSES PLASTIC 6Pk 210ml	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2471		CHAMPAGNE FLUTES PLASTIC 6Pk 150ml	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y2476		PLASTIC DISPOSABLE PLATES 10Pk 9"	20	£15.00	£0.75	£1.19	24%
Y2477		PLASTIC DISPOSABLE BOWLS 15Pk 7"	16	£12.00	£0.75	£1.19	24%
Y2486		PLASTIC CUTLERY ASSORTED 36pk	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
<b>KITCHEN / UTENSILS</b>							
Y2385		WHISK 25CM	12	£9.48	£0.79	£1.59	40%
Y2389		PASTRY BRUSH SILICONE	12	£11.88	£0.99	£1.99	40%
Y2391		H/ESS PASTRY BRUSH-BLACK HANDLE (CLIP STRIP)	6	£4.80	£0.80	£1.59	40%
Y2392		PLASTIC CHOPPING BOARD (L35 x W25 x D0.55cm)	6	£13.56	£2.26	£3.99	32%
Y2395		PASTRY CUTTER ROUND (SET 3)	6	£9.36	£1.56	£2.69	30%
Y2398		ICING BAG SET WITH NOZZLES	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y2401		CAKE CASES 100s WHITE	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y2403		WOODEN SPOON SET OF 3 ( 8" / 10" / 12" ) - 8633	12	£15.48	£1.29	£2.29	32%
Y2419		H/ESS BIRTHDAY CANDLES & HOLDERS	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y2421		BAMBOO SKEWERS	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y2422		H/ESS WOODEN COCKTAIL STICK 200Pce	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y2430		SALT & PEPPER SET - 6782	12	£9.60	£0.80	£1.49	36%
Y2436		DOUBLE OVEN GLOVE 100% COTTON	5	£8.70	£1.74	£2.99	30%
Y2503		H/ESS FLEXI STRAWS 40 PACK	12	£4.74	£0.395	£0.79	40%
Y2504		H/ESS JUMBO STRAWS 12Pk	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y2700		H/ESS POTATO MASHER	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y2701		H/ESS SLOTTED SPOON	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y2702		H/ESS WIDE TURNER	6	£6.00	£1.00	£1.99	40%
Y2749		H/ESS CORKSCREW ASSTD COLOURS	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%
Y2761		H/ESS WAITERS FRIEND CORKSCREW	10	£10.00	£1.00	£1.99	40%
Y2766		CAN & BOTTLE OPENER	6	£10.50	£1.75	£3.49	40%
Y2777		ICE CUBE TRAY 2PK (green / blue)	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y2780		ICE CUBE BAGS 10PK	12	£9.72	£0.81	£1.29	25%
Y2787		ICE CREAM SCOOP - STAINLESS STEEL	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%
Y2789		MEASURING JUG 1 LITRE - PLASTIC	6	£4.38	£0.73	£1.32	34%
Y2790		MEASURING SPOON SET	12	£6.48	£0.54	£1.09	41%
Y2803		H/ESS MULTI FUNCTION GRATER	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%
Y2806		H/ESS QUICK PEELER ASSTD COLOURS	12	£8.28	£0.69	£1.39	40%

Product Code		Description		Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y2815		EGG SLICER		6	£4.80	£0.80	£1.59	40%
Y2824		PARING KNIFE 9cm - 5395		12	£12.48	£1.04	£2.09	40%
Y2825		UTILITY KNIFE 11cm - 5394		12	£13.68	£1.14	£2.29	40%
Y2832		CUTLERY S/STEEL - SPOONS 4 Pack		12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y2833		CUTLERY S/STEEL - FORKS 4 Pack		12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y2834		CUTLERY S/STEEL - KNIVES 4 Pack		12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y2835		CUTLERY S/STEEL - TEA SPOONS 6 Pack		12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y2836A		CUTLERY SET 16 Pce BOXED		6	£17.46	£2.91	£4.99	30%
<b>BAKEWARE</b>								
Y2899		PIZZA PAN TRAY 12"		12	£29.76	£2.48	£4.49	34%
Y2990		12 CUP BUN SHEET		6	£12.90	£2.15	£3.75	31%
Y2991		LOAF TIN 26 x 14 x 6CM		6	£9.06	£1.51	£2.59	30%
Y2997		OVEN TRAY NON STICK (38.4 x 26.8 x 1.6cm) KB1030		6	£14.82	£2.47	£4.25	30%
Y2998		DEEP ROASTING TIN NON STICK (37.5 x 27.7 x 6.5cm) KB1033		6	£19.20	£3.20	£5.49	30%
Y3002		EVERYDAY FRYING PAN SET 2Pce ( 20cm & 25cm ) KC1010		6	£22.68	£3.78	£6.49	30%
Y3003		FRYING PAN 24CM		6	£24.48	£4.08	£6.99	30%
Y3010		OMELETTE PAN 20cm		6	£20.94	£3.49	£5.99	30%
Y3014		SAUCEPAN & LID 15CM		4	£16.32	£4.08	£6.99	30%
Y3016		GREY WOK 26CM x 2.5mm		6	£34.98	£5.83	£9.99	30%
Y3020		MILK PAN 14cm EVERYDAY - KC1005		6	£13.92	£2.32	£3.99	30%
<b>FLASKS</b>								
Y3048		FLASK 1lt VACUUM INSULATED - ASSTD COLS		10	£52.40	£5.24	£8.99	30%
Y3049		TRAVEL MUG 16oz - KF1004		12	£24.36	£2.03	£3.49	30%
<b>CROCKERY (Can only be purchased as part of a minimum total order of £450 + VAT for pallet delivery)</b>								
Y3084	P	BULLET MUGS 4 COLOURS		36	£24.12	£0.67	£1.00	20%
Y3085		CEREAL BOWL 4 COLOURS 5.5"		36	£31.32	£0.87	£1.39	25%
Y3086		STONEWARE DINNER PLATE 4 COLOURS 10.5"		24	£34.32	£1.43	£2.29	25%
<b>PLASTIC CONTAINERS</b>								
Y3103		PLASTIC CONTAINERS 2Pce (613ml/1105ml) ASS COL		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3104		STORAGE CONTAINER 3.3Lt		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3105		ROUND STORAGE CONTAINER		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3106		SQUARE STORAGE CONTAINER 2.6L		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3107		STORAGE CONTAINER WITH LID 2.5Lt - ROUND		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3112		HE MICROWAVE FOOD CONTAINER 1000ml 4 Pack		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3121		3Pk TUMBLER SET 390ml		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3122		JUICE JUG 1 Litre		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3123	P	3Pk BASKET SET - 16cm x 13cm x 6cm		12	£8.04	£0.67	£1.19	32%
Y3124		2Pk PARTY TRAY		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3125		3Pk CONTAINER SET 0.33Lt		12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
<b>TOILETRIES / BABY PRODUCTS</b>								
Y3184		CREPE BANDAGE 5cm x 4M		10	£4.00	£0.40	£0.79	39%
Y3185		FIRST AID AND PLASTER KIT (25 Pieces)		12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
Y3190		200 WATERPROOF PLASTERS		12	£10.20	£0.85	£1.39	27%
Y3191		200 FABRIC PLASTERS		12	£10.20	£0.85	£1.39	27%
Y3193		GILLETTE BLUE II PLUS DISPOSABLE RAZORS 5's		24	£37.44	£1.56	£2.49	25%
Y3194		GILLETTE MACH 3 RAZOR		6	£18.72	£3.12	£4.99	25%
Y3195		BIC TWIN LADY SENSITIVE RAZOR 5PK		20	£21.00	£1.05	£1.69	25%
Y3196		GILLETTE 2 DISPOSABLE RAZORS 5PK		24	£22.80	£0.95	£1.49	23%
Y3197	P	COMPACT MIRROR DOLPHIN (65 x 87mm)		24	£2.40	£0.10	£0.50	76%
Y3198		BIC 1 DISPOSABLE RAZORS - SENSITIVE 5's		20	£13.40	£0.67	£1.00	20%
Y3199	P	BIC DISPOSABLE RAZORS 5PK		20	£13.40	£0.67	£1.00	20%
Y3200		DUPLU TWIN RAZOR (5+5) WILKINSON SWORD		20	£30.20	£1.51	£2.49	27%
Y3201		FABRIC PLASTERS 50 ASSTD (LOADED CLIP STRIP)		12	£7.20	£0.60	£1.00	28%
Y3203		HAIR BRUSH ON DISPLAY		36	£33.12	£0.92	£1.59	31%
Y3209		BATH TOWEL (made in Italy) 70 x 140cm - ASSTD 2 COLS		6	£24.96	£4.16	£6.99	29%
Y3220	P	H/ESS FACE CLOTH SINGLE		10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y3225		BODY BUFF 50G WHITE		12	£6.00	£0.50	£1.00	40%
Y3230	P	H/ESS MASSAGE SPONGE		10	£4.20	£0.42	£0.65	22%
Y3233		TOILETRY BAG LRG ASST COLOURS		6	£10.44	£1.74	£2.99	30%
Y3234		SOAP BOX		6	£3.60	£0.60	£1.09	34%
Y3235		TOOTHBRUSH CASE		12	£6.72	£0.56	£1.00	33%
Y3236		PILL ORGANISER 7 COMPARTMENT		6	£5.58	£0.93	£1.59	30%
Y3237		COLGATE DEEP CLEAN TOOTHBRUSH - 1050440		12	£6.24	£0.52	£0.89	30%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y3238		DENTAL FLOSS PICKS 50Pk	6	£4.50	£0.75	£1.19	24%
Y3239		DENTAL FLOSS - FRESHMINT 50M	6	£4.02	£0.67	£1.00	20%
Y3241		COLGATE EXTRA SOFT 2-5 YEARS TOOTHBRUSH	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y3242		COLGATE TOOTHBRUSH - KIDS 2 YEARS +	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y3243		COLGATE ZIG ZAG TOOTHBRUSH	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3244		COLGATE DOUBLE ACTION TOOTHBRUSH	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3245	P	TOOTHBRUSH 3 PACK	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3246		COLGATE TOOTHBRUSH PREMIER CLEAN	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3247		COLGATE EXTRA CLEAN TOOTHBRUSH 3PK - MEDIUM	12	£14.40	£1.20	£1.99	28%
Y3248		COLGATE EXTRA CLEAN TOOTHBRUSH	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3249		SMILES TOOTHBRUSH 0-2 YEARS KIDS - COLGATE	12	£6.72	£0.56	£0.89	24%
Y3251		BABY 0-2YRS COLGATE TOOTHPASTE 50ml STRAWBERRY	12	£7.56	£0.63	£1.09	31%
Y3252		TODDLER 2-5YRS COLGATE TOOTHPASTE 50ml BUBBLE FRUIT	12	£7.56	£0.63	£1.09	31%
Y3253		COLGATE PUMP- CAVITY PROTECTION 100ML	6	£8.76	£1.46	£2.19	20%
Y3254		COLGATE PUMP - COOL STRIPE 100ML	6	£8.76	£1.46	£2.19	20%
Y3255		HERBAL COLGATE TOOTHPASTE (100ML)	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y3256		ADVANCE WHITE COLGATE TOOTHPASTE (100ML)	12	£11.04	£0.92	£1.59	31%
Y3258		COLGATE TOOTHPASTE BLUE MINTY GEL 100ml	12	£6.84	£0.57	£1.00	32%
Y3259		MACLEANS WHITENING TOOTHPASTE 100ML - MISC	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y3261		GILLETTE SHAVING FOAM 200ml - REGULAR	6	£6.60	£1.10	£1.89	30%
Y3262		GILLETTE SHAVING FOAM 200ml - SENSITIVE	6	£6.60	£1.10	£1.89	30%
Y3263		GILLETTE SHAVING GEL 200ml - REGULAR	6	£9.72	£1.62	£2.59	25%
Y3264		GILLETTE SHAVING GEL 200ml - SENSITIVE	6	£9.72	£1.62	£2.59	25%
Y3267		ORAL B COMPLETE MOUTHWASH 250ml	6	£4.86	£0.81	£1.29	25%
Y3268		LISTERINE MOUTHWASH 250ml - COOLMINT	6	£9.78	£1.63	£2.49	21%
Y3269		LISTERINE MOUTHWASH 250ml - FRESHBURST	6	£9.78	£1.63	£2.49	21%
Y3270		NIVEA HAND CREAM 50ml	10	£7.50	£0.75	£1.29	30%
Y3275		VASELINE ORIGINAL PETROLEUM JELLY 100ml	12	£17.40	£1.45	£2.49	30%
Y3276		VASELINE No.1 PETROLEUM JELLY 50ml	12	£12.00	£1.00	£1.69	29%
Y3277		VASELINE ORIGINAL LIP THERAPY 20G	12	£9.96	£0.83	£1.49	33%
Y3278		VASELINE ROSY LIPS LIP THERAPY 20G	12	£9.96	£0.83	£1.49	33%
Y3287	P	SELFTAN WIPES 25PK - ELISE SKIN CARE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3289	P	FACIAL WIPES 25Pk - ELISE SKIN CARE (SENSITIVE)	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3290	P	FACIAL WIPES 25Pk - ELISE SKIN CARE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3291	P	EYE MAKE UP REMOVER PADS TWIN PK (30Pk x 2)	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3292	P	HANDY WIPES MULTI PACK ( 4 X 10Pk )	10	£6.70	£0.67	£1.00	20%
Y3294		TEA TREE FACIAL WIPES 25's (TWIN PACK)	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y3301		COTTON BALLS 100's WHITE - SIMPLY COTTON	12	£7.92	£0.66	£1.02	22%
Y3302	P	COTTON WOOL PLEAT 100G - SIMPLY COTTON	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3303		COSMETIC PADS 80's ROUND - SIMPLY COTTON	12	£6.72	£0.56	£0.91	26%
Y3304		COSMETIC SQUARE PADS 50Pk	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3305		INNOVATE FALSE NAILS SET - FRENCH MANICURE	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3306		NAIL VARNISH 15ml ( 3 ASSTD COLS RED / BLACK )	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3307		NAIL VARNISH 15ml ( 3 ASSTD COLS NEUTRAL )	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3308		INSTANT NAIL VARNISH REMOVER 55ml ACETONE FREE	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3309		NAIL POLISH REMOVER 250ml	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
Y3311		COTTON BUDS 200's - DIMPLE	12	£6.72	£0.56	£0.91	26%
Y3321		VEET HAIR REMOVAL CREAM 100ml - NORMAL	6	£12.48	£2.08	£3.49	28%
Y3322		VEET HAIR REMOVAL CREAM 100ml - SENSITIVE	6	£12.48	£2.08	£3.49	28%
Y3330		SANITARY 10 REGULAR WING TOWELS (5% VAT)	12	£7.08	£0.59	£1.00	38%
Y3331		SANITARY 8 SUPER WING TOWELS (5% VAT)	12	£7.08	£0.59	£1.00	38%
Y3332		SANITARY 8 NIGHT TIME WING TOWELS (5% VAT)	12	£7.08	£0.59	£1.00	38%
Y3333		ALWAYS ULTRA PADS 16PK - NORMAL (5% VAT)	16	£29.60	£1.85	£2.59	25%
Y3334		ALWAYS ULTRA PADS 14PK - LONG (5% VAT)	12	£22.20	£1.85	£2.59	25%
Y3335		ALWAYS ULTRA PADS 10PK - NIGHT (5% VAT)	16	£29.60	£1.85	£2.59	25%
Y3340		PANTY LINERS 30 PACK (5% VAT)	12	£7.08	£0.59	£1.00	38%
Y3350		DOVE APA DEODORANT 150ml - ORIGINAL	6	£10.98	£1.83	£2.99	27%
Y3351		DOVE A/P ROLL-ON 50ml - ORIGINAL	6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3355		IMPULSE BODYSPRAY 75ml - MUSK	6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3356		IMPULSE BODYSPRAY 75ml - TEMPTATION	6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3360		TIAMA FEMALE BODYSPRAY - TRUTH 75ml	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3361		TIAMA FEMALE BODYSPRAY - PASSION 75ml	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3362		TIAMA FEMALE BODY SPRAY - CELEB 75ml	12	£6.24	£0.52	£0.89	30%
Y3365		MENZONE BODYSPRAY 150ml - SEDUCE	12	£6.84	£0.57	£0.99	31%

Product Code		Description		Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y3366		MENZONE BODYSPRAY 150ml - AMPLIFY		12	£6.84	£0.57	£0.99	31%
Y3370		LYNX BODYSPRAY 150ml - AFRICA		6	£11.16	£1.86	£2.99	25%
Y3371		LYNX BODYSPRAY 150ml - BLACK		6	£11.16	£1.86	£2.99	25%
Y3372		LYNX BODYSPRAY 150ml - EXCITE		6	£11.16	£1.86	£2.99	25%
Y3377		HAIR GEL FIRM (RED) 250ml - ENLIVEN		12	£4.80	£0.40	£0.69	30%
Y3378		HAIR GEL EXTREME (BLUE) 250ml - ENLIVEN		12	£4.80	£0.40	£0.69	30%
Y3380	P	PRO-V HAIRSPRAY 300ml- ENLIVEN		6	£3.90	£0.65	£1.49	48%
Y3381		BRISTOWS ULTRA HOLD HAIRSPRAY 300ml		6	£6.00	£1.00	£1.69	29%
Y3382		HARMONY HAIRSPRAY MAX HOLD 75ml		6	£5.40	£0.90	£1.49	28%
Y3388		VOLUME & BODY MOUSSE 200ml - BRISTOWS		6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3390	P	AUSSIE DRY SHAMPOO - FLOWER POWER 180ml		6	£14.28	£2.38	£4.99	43%
Y3392		DRY SHAMPOO ORIGINAL 200ml - ENLIVEN		6	£5.70	£0.95	£1.59	28%
Y3395		200ml HEAD & SHOULDERS - CLASSIC CLEAN		6	£11.22	£1.87	£2.99	25%
Y3396		400ml HEAD & SHOULDERS - CLASSIC CLEAN		6	£15.96	£2.66	£3.99	20%
Y3397		HEAD & SHOULDERS 400ml - CITRUS FRESH		6	£15.96	£2.66	£3.99	20%
Y3402		PANTENE SHAMPOO 200ml - SMOOTH & SLEEK		6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3403		2 IN 1 PANTENE SHAMPOO 400ml - CLASSIC CARE		6	£13.26	£2.21	£3.79	30%
Y3409		PANTENE CONDITIONER 400ml - SMOOTH & SLEEK		6	£13.26	£2.21	£3.79	30%
Y3420		LYNX SHOWERGEL 250ml - AFRICA		6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3421		LYNX SHOWERGEL 250ml - BLACK KNIGHT		6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3430		IMPERIAL LEATHER SHOWER GEL 250ml GRAPEFRUIT & POM		6	£4.56	£0.76	£1.19	23%
Y3431		RADOX SHOWER GEL 250ML MOISTURE		6	£5.94	£0.99	£1.49	20%
Y3440		RADOX HERBAL BATH MUSCLE SOAK 500ml		6	£6.36	£1.06	£1.59	20%
Y3441		RADOX HERBAL BATH STRESS RELIEF 500ml		6	£6.36	£1.06	£1.59	20%
Y3450		VASELINE LOTION 200ml - ALOE SOOTHE		6	£7.50	£1.25	£1.99	25%
Y3455		HAND SANITISER ORIGINAL 100ml - ENLIVEN		10	£7.50	£0.75	£1.19	24%
Y3460		H/ESS ORIGINAL ANTIBACTERIAL HANDWASH 500ml		6	£3.18	£0.53	£0.89	29%
Y3461		H/ESS ALOE VERA ANTIBACTERIAL HANDWASH 500ml		6	£3.18	£0.53	£0.89	29%
Y3466		DOVE CREAM SOAP BAR 4PK		12	£22.44	£1.87	£2.99	25%
Y3467		SIMPLE PURE SOAP (C & C PACK - SPLIT TO SELL SINGLE)		6	£3.36	£0.56	£1.00	33%
Y3468		PALMOLIVE SOAP MOISTURE GREEN 3PK		12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
Y3469		PALMOLIVE SOAP DELICATE WHITE 3PK		12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
Y3470	P	DIMPLE - MOIST TOILET TISSUE WIPES 70PK		12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3471	P	DOODOO FLUSHABLE KIDS TOILET WIPES 60PK		12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3482	P	BABY DREAM 72 BABY WIPES		12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3488		NAPPIES 14PK SIZE 5 (ZERO VAT)	*	3	£8.61	£2.87	£3.59	20%
Y3490		NAPPIES 12PK SIZE 6 (ZERO VAT)	*	3	£8.61	£2.87	£3.59	20%
Y3494		NAPPY BAGS 200PK FRAGRANCED		12	£9.72	£0.81	£1.39	30%
Y3500		BOTTLE & TEAT CLEANING BRUSH		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3501		TRAINING CUP 2 HANDLE		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3510		BABY FIRST BRUSH AND COMB SET		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3513		JOHNSON BABY LOTION 300ml (50% FREE)		6	£6.42	£1.07	£1.69	24%
Y3516		JOHNSON BABY BATH 500ml		6	£9.30	£1.55	£2.49	25%
Y3519		JOHNSON BABY SHAMPOO 500ml		6	£9.30	£1.55	£2.49	25%
Y3520		BAMBINO SANITISING LIQUID 1Ltr		6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y3535		LYCLEAR LOTION 100ML PLUS COMB (FOR HEAD LICE)		4	£18.64	£4.66	£7.99	30%
<b>HEALTH &amp; MEDICINES</b>								
Y3594		DUREX EXTRA SAFE 3PK (5% VAT)		12	£15.96	£1.33	£2.29	39%
Y3595		DUREX FETHERLITE 3PK (5% VAT)		12	£15.96	£1.33	£2.29	39%
Y3597	P	FREEDOM PREGNANCY TEST KIT 3PK		12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y3599		BUTTERCUP SYRUP ORIGINAL 150ml		6	£13.92	£2.32	£3.99	30%
Y3600		COVONIA EXPECTORANT 150ml - MENTHOLATED		6	£16.86	£2.81	£4.49	25%
Y3601		COVONIA DRY & TICKLY 150ml - COUGH LINCTUS		6	£16.86	£2.81	£4.49	25%
Y3602		COVONIA LOZENGES ORIGINAL 30g		10	£9.90	£0.99	£1.69	30%
Y3603		COVONIA LOZENGES BERRY BLAST 30g		10	£9.90	£0.99	£1.69	30%
Y3604		JUNIOR IBUPROFEN SUSPENSION 100mg/5ml		6	£9.06	£1.51	£2.59	30%
Y3605		GALPAMOL CHILD PARACETOMAL 120mg/5ml ORAL SUSPENSION		6	£9.06	£1.51	£2.59	30%
Y3606		STREPSILS 16 LOZENGES HONEY & LEMON		6	£10.86	£1.81	£2.99	27%
Y3607		SixPlus CALPOL SUGAR FREE 80ml - STRAWBERRY		6	£13.98	£2.33	£3.99	30%
Y3608		CALPOL 2+ MONTHS SUGAR FREE 100ml - STRAWBERRY		6	£13.98	£2.33	£3.99	30%
Y3609		GALPHARM COLD SORE CREAM 2G		12	£18.72	£1.56	£2.69	30%
Y3610		ANTISEPTIC FIRST AID CREAM 30g - CARE		6	£5.94	£0.99	£1.69	30%
Y3611		IBUPROFEN GEL (5% W/W) 50g - CARE		6	£5.94	£0.99	£1.69	30%
Y3613		HAEMORRHOID RELIEF OINTMENT 25g		6	£6.48	£1.08	£1.99	35%



Product Code	Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y3614	TCP ANTISEPTIC LIQUID 100ML	12	£27.84	£2.32	£3.99	30%
Y3616	VH NASAL INHALER TWIN PACK	12	£13.20	£1.10	£1.89	30%
Y3617	VICKS VAPORUB (50G)	6	£12.90	£2.15	£3.69	30%
Y3620	BLOCKED NOSE RELIEF SPRAY 15ml - 5366	6	£7.26	£1.21	£2.09	31%
Y3621	BLOCKED NOSE RELIEF CAPSULES 12.2MG 12's - 7246	10	£12.10	£1.21	£2.09	31%
Y3622	ALLERGY & HAYFEVER (Loratadine) 10MG TABLET 7PK - 5334	10	£6.30	£0.63	£1.09	31%
Y3623	HAYFEVER & ALLERGY (Cetirizine) 10MG TABLET 7PK - 5281	10	£6.30	£0.63	£1.09	31%
Y3624	AFTER BITE 14ml	12	£31.44	£2.62	£4.49	30%
Y3625	BITE & STING ATOMISER 120ml	12	£17.52	£1.46	£2.49	30%
Y3626	GALPHARM BITES & STING RELIEF 1% w/w CREAM	12	£18.72	£1.56	£2.69	30%
Y3627	IMODIUM ORIGINAL CAPSULES 6's 2mg	6	£13.98	£2.33	£3.99	30%
Y3629	ANTACID 24's CHEWABLE PEPPERMINT - 6235	10	£9.90	£0.99	£1.69	30%
Y3630	DIARRHOEA RELIEF 2MG CAPSULES 6's (LOPERIMIDE) 5233	6	£3.48	£0.58	£1.00	30%
Y3632	NICOTINE REPLACE LOZENGES 4MG 12's (5% VAT) - 7046	10	£14.40	£1.44	£2.49	39%
Y3633	GALPHARM PEP 20 TABLETS	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
Y3634	RENNIES 12's PEPPERMINT	20	£27.80	£1.39	£2.39	30%
Y3635	RENNIES 12's SPEARMINT	20	£27.80	£1.39	£2.39	30%
Y3636	RANITIDINE 12's (75mg) - 5396	9	£7.83	£0.87	£1.49	30%
Y3638	GAVISCON DOUBLE ACTION TABLETS 12's	12	£23.76	£1.98	£3.39	30%
Y3639A	GAVISCON PEPPERMINT TABLETS 8's	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%
Y3640	MILK OF MAGNESIA 200ML	6	£17.46	£2.91	£4.99	30%
Y3657	NIQUITIN MINIMINT LOZENGES 1.5MG 20PK (5% VAT)	6	£22.44	£3.74	£5.99	34%
Y3658	NIQUITIN MINIMINT LOZENGES 4.0MG 20PK (5% VAT)	6	£22.44	£3.74	£5.99	34%
Y3659	NIQUITIN TRIPLEMINT GUM 2MG 30PK (5% VAT)	6	£26.16	£4.36	£6.99	35%
Y3660	NIQUITIN TRIPLEMINT GUM 4MG 30PK (5% VAT)	6	£26.16	£4.36	£6.99	35%
Y3684	SOLPADEINE HEADACHE SOLUBLE TABLETS 16's	6	£8.70	£1.45	£2.49	30%
Y3685	MIGRAINE RELIEF IBUPROFEN 16 CAPSULES	8	£5.84	£0.73	£1.29	32%
Y3687	PARACETOMAL 500mg CAPLETS 16's	12	£3.36	£0.28	£0.55	39%
Y3689	IBUPROFEN 200mg CAPLETS 16's	12	£4.08	£0.34	£0.59	31%
Y3692	LEMSIP COLD & FLU LEMON 5's	12	£20.88	£1.74	£2.99	30%
Y3694	BLACKCURRANT MAX COLD & FLU SACHET 5's - 7254	6	£7.26	£1.21	£2.09	31%
Y3695	LEMON MAX COLD & FLU SACHET 5's - 7255	6	£7.26	£1.21	£2.09	31%
Y3696	PARACETOMAL PLUS CAPLETS 16's - 7240	10	£6.30	£0.63	£1.09	31%
Y3699	COLD RELIEF 16 CAPSULES	10	£8.70	£0.87	£1.49	30%
Y3700	PARACETOMALS 16's 500mg	12	£3.36	£0.28	£0.55	39%
Y3701	IBUPROFEN 16's 200mg	12	£4.08	£0.34	£0.59	31%
Y3706	E.C. ASPIRIN 75MG 28's - 6222	12	£7.44	£0.62	£1.09	32%
Y3707	ANADIN EXTRA 12 CAPLETS	12	£13.56	£1.13	£2.39	43%
Y3709	NUROFEN 12 TABLETS 200mg	12	£18.72	£1.56	£2.69	30%
Y3710	NUROFEN EXPRESS LIQUID CAPSULES 10'S 200mg	6	£13.26	£2.21	£3.79	30%
Y3711	TIGER BALM RED 19MG	6	£17.10	£2.85	£4.89	30%
Y3712	TIGER BALM WHITE 19MG	6	£17.10	£2.85	£4.89	30%
<b>TIGHTS</b>						
Y3715	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - BAMBOO	8	£13.04	£1.63	£2.79	30%
Y3716	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - BLACK	8	£13.04	£1.63	£2.79	30%
Y3717	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - MINK	8	£13.04	£1.63	£2.79	30%
Y3718	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - NATURAL	8	£13.04	£1.63	£2.79	30%
Y3719	TIGHTS 3 Pack 15D ONE SIZE - NEARLY BLACK	8	£13.04	£1.63	£2.79	30%
Y3727	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - BAMBOO	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3728	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - BLACK	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3729	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - MINK	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3730	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - NATURAL	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3731	TIGHTS SGL PK 10D ONE SIZE - NEARLY BLACK	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3732	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - BAMBOO	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3733	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - MINK	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3734	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - NATURAL	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3735	TIGHTS SGL PK 10D LARGE - NEARLY BLACK	6	£6.24	£1.04	£1.79	30%
Y3736	GOLDEN LEGS GLOSSY TIGHTS - NATURAL	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y3737	GOLDEN LEGS GLOSSY TIGHTS - NEARLY BLACK	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y3738	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - MINK	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y3739	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - NATURAL	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y3740	KNEE HIGH 3 Pack 15D TIGHTS - NEARLY BLACK	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
Y3741	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - BAMBOO	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3742	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - BLACK	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3743	TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - MINK	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%

Product Code		Description		Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y3744		TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - NATURAL		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3745		TIGHTS SGL PK 15D MEDIUM - NEARLY BLACK		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y3746		TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - BAMBOO		6	£7.68	£1.28	£2.19	30%
Y3747		TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - MINK		6	£7.68	£1.28	£2.19	30%
Y3748		TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - NATURAL		6	£7.68	£1.28	£2.19	30%
Y3749		TIGHTS SGL PK 15D EX LARGE - NEARLY BLACK		6	£7.68	£1.28	£2.19	30%
Y3750		OPAQUE 40D TIGHTS ONE SIZE		6	£7.68	£1.28	£2.19	30%
Y3751		OPAQUE 70D TIGHTS ONE SIZE		6	£9.78	£1.63	£2.79	30%
<b>TRAVEL</b>								
Y4015		LUGGAGE TAGS 2PK		6	£4.50	£0.75	£1.19	24%
Y4016		LUGGAGE STRAP 5cm x 180cm		6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
Y4017		TRAVEL PILLOW INFLATABLE		6	£8.16	£1.36	£2.49	34%
Y4018		TRAVEL CASE LOCK 2PK		6	£8.16	£1.36	£2.49	34%
<b>STATIONERY</b>								
Y2409		BROWN WRAP PAPER 2 SHTS + STRING & LABEL (75x100cm)		6	£4.50	£0.75	£1.29	30%
Y6241		CART CLASSIC PLAYING CARDS		12	£7.92	£0.66	£1.19	33%
Y6242		WADDINGTONS NO. 1 PLAYING CARDS		12	£14.16	£1.18	£1.99	29%
Y6244		DOMINOES IN WOODEN BOX		12	£11.04	£0.92	£1.59	31%
Y4196	P	ADVENTURE TIME COLOURING SET		12	£4.80	£0.40	£1.19	60%
Y4197	P	ADVENTURE TIME COLOURING PAD (ZERO VAT)	*	12	£4.80	£0.40	£1.09	63%
Y4200		A4 COLOURING PAD 160 PAGES ( ZERO VAT )	*	18	£15.12	£0.84	£1.19	29%
Y4202	P	SKYLANDERS OFFICIAL STICKER BOOK (ZERO VAT)	*	12	£3.00	£0.25	£1.00	75%
Y4223		SUPER DUPER WORD SEARCH BOOK 80SHT ( ZERO VAT )	*	12	£10.08	£0.84	£1.19	29%
Y4224		SUPER DUPER ACTIVITY BOOK 80SHT		12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4225		SUPER DUPER DOT TO DOT BOOK 80SHT ( ZERO VAT )	*	12	£10.08	£0.84	£1.19	29%
Y4227		SUPER DUPER COLOURING BOOK 80SHT (ZERO VAT)	*	12	£10.08	£0.84	£1.19	29%
Y4241		FLOURESCENT STARS 60PK		12	£10.20	£0.85	£1.69	40%
Y4251		100 SHEETS STICK IT NOTES PAD 2PK		6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4252		H/ESS STICK IT NOTES 25 SHEETS 7PK		6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4260		A4 REFILL PAD 80 SHEET - VARSITY		10	£8.90	£0.89	£1.65	35%
Y4279		RHINO 160 Page SPIRAL NOTEBOOK (203 x 125mm)		10	£4.50	£0.45	£0.91	41%
Y4282		RHINO ESSENTIALS A5 SPIRAL BOOK 50LF - REA58		10	£4.10	£0.41	£0.79	38%
Y4298		WRITING PAD PLAIN 100 SHT - 3255 (13.5 x 17cm)		12	£7.08	£0.59	£1.09	35%
Y4299		WRITING PAD LINED 100 SHT - 3254 (13.5 x 17cm)		12	£7.08	£0.59	£1.09	35%
Y4303		MIKE THE KNIGHT SPIRAL A5 PAD - MKSP		12	£6.00	£0.50	£0.89	33%
Y4304		A4 DRAWING PAD - A4PAD		30	£10.20	£0.34	£0.89	54%
Y4305	P	ILLUSTRATIONISM DRAWING BOOK 20SHT SPRIAL		12	£4.80	£0.40	£1.29	63%
Y4306		EXERCISE BOOKS 6 Pack 48 Page - 3248		6	£5.94	£0.99	£1.85	36%
Y4307		SKETCH PAD A4 - 560 (ZERO VAT)	*	10	£5.00	£0.50	£0.75	33%
Y4308		A4 WHITE PLAY PAPER 80 SHEETS		6	£5.04	£0.84	£1.45	30%
Y4310		MULTI FUNCTION PAPER A4 50 SHEETS 80gsm - C380		12	£9.84	£0.82	£1.65	40%
Y4318		A4 CLEAR POLY POCKETS 50PK (45 MICRON)		10	£17.60	£1.76	£2.99	29%
Y4320		A4 DISPLAY BOOK + 20 CLEAR POCKETS - 6141		12	£12.36	£1.03	£1.85	33%
Y4324		A4 FOLDING CLIP BOARD - RED 320 x 230mm		5	£5.50	£1.10	£1.99	34%
Y4325		A4 PENCIL CASE PVC		6	£5.04	£0.84	£1.69	40%
Y4372		ENGLISH ROSE ENVELOPES 20Pk		25	£10.25	£0.41	£0.70	30%
Y4381		50 SELF SEAL ENVELOPES (DL) 110 x 220mm - C503		20	£18.80	£0.94	£1.69	33%
Y4382		C520 - DL ENVELOPES 50 MANILLA PEEL & SEAL 110x220mm		20	£18.80	£0.94	£1.69	33%
Y4383		C511 - C5 ENVELOPES 25 MANILLA PEEL & SEAL 229x162mm		20	£18.80	£0.94	£1.69	33%
Y4384		C507 - C4 ENVELOPES 25 MANILLA PEEL & SEAL 324x229mm		20	£30.00	£1.50	£2.55	29%
Y4391		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 229 x 102mm - RR05		50	£3.00	£0.06	£0.15	52%
Y4392		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 190 x 127mm - RR30		50	£3.00	£0.06	£0.15	52%
Y4393		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 229 x 162mm - RR10 (A5)		50	£3.50	£0.07	£0.17	51%
Y4394		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 254 x 178mm - RR15		50	£4.50	£0.09	£0.22	51%
Y4395		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 270 x 216mm - RR35		50	£5.00	£0.10	£0.25	52%
Y4396		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 324 x 229mm - RR20 (A4)		50	£6.00	£0.12	£0.29	50%
Y4397		STRIP & SEAL MANILLA ENVELOPE 381 x 254mm - RR25		50	£6.50	£0.13	£0.30	48%
Y4399		BUBBLE LINED ENVELOPE STRIP & SEAL A - 165x100mm		10	£1.80	£0.18	£0.36	40%
Y4400		BUBBLE LINED ENVELOPE STRIP & SEAL D - 265x180mm (A5)		10	£2.20	£0.22	£0.49	46%
Y4401		BUBBLE LINED ENVELOPE STRIP & SEAL H - 360x270mm (A4)		10	£3.60	£0.36	£0.79	45%
Y4402		BUBBLE LINED ENVELOPE STRIP & SEAL K - 470x350mm		10	£7.10	£0.71	£1.31	35%
Y4410		POLYTHENE MAIL BAGS 5Pk SMALL 160mm x 230mm - C260		10	£7.60	£0.76	£1.40	35%
Y4411		POLYTHENE MAIL BAGS 5Pk MED 240mm x 320mm - C261		10	£11.80	£1.18	£2.19	35%
Y4412		POLYTHENE MAIL BAGS 5Pk LARGE 320mm x 440mm - C262		10	£15.40	£1.54	£2.85	35%
Y4418		POSTAL MAIL BOX SMALL 315 x 224 x 80mm - C96A		5	£4.05	£0.81	£1.49	35%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
Y4419		POSTAL MAIL BOX MEDIUM 350 x 250 x 160mm - C97A	5	£6.20	£1.24	£2.29	35%
Y4420		POSTAL MAIL BOX LARGE 470 x 360 x 180mm - C98	5	£8.10	£1.62	£2.99	35%
Y4429		POSTCARDS 25Pk - 88mm x 140mm	12	£6.48	£0.54	£1.09	41%
Y4430		PARCEL LABELS 12Pk 70mm x 105mm - C164	12	£5.28	£0.44	£0.89	41%
Y4432		H/ESS RUBBER BANDS NATURAL 50g	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4501		RED L PLATES 2Pk MAGNETIC - C398	5	£7.50	£1.50	£2.99	40%
Y4540		LAUNDRY MARKER SET ( 1 PEN + 30 NAME TAG)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4542		H/ESS COLOUR FELT TIP PENS 12Pk	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4543	P	H/ESS WATER COLOUR PENS 12PK	12	£8.04	£0.67	£1.19	32%
Y4549		3 PACK BINGO DABBERS (NON DRIP)	12	£11.04	£0.92	£1.59	31%
Y4552		H/ESS HIGHLIGHTERS 2Pk (Pnk/Yel)	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4553		H/ESS CD/DVD MARKER 4Pk (2Blk/1Blu/1Rd)	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4555		H/ESS PERMANENT MARKERS 2Pk (Blu/Blk)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4564		H/ESS GEL PENS 3Pk (1Blue/1Black/1Red)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4565		H/ESS ROLLER PEN 3Pk 0.5mm ( Blue )	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4568		H/ESS RETRACTABLE BALL PEN 2PK	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4569		H/ESS BALL PEN 6Pk ( Blue )	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4570	P	H/ESS 10PK BALL POINT PENS ASSTD COLRS	12	£8.04	£0.67	£1.19	32%
Y4571		BIC PENS 50PK - BLACK	50	£12.50	£0.25	£0.50	40%
Y4572		BIC PENS 50PK - BLUE	50	£12.50	£0.25	£0.50	40%
Y4573		BIC PENS 50PK - RED	50	£12.50	£0.25	£0.50	40%
Y4576		BIC BLACK MARKER PEN	12	£7.44	£0.62	£1.19	37%
Y4592		H/ESS COLOUR PENCILS 12Pk	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4593		H/ESS PENCILS WITH ERASERS 8Pk	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4607		H/ESS ERASER 3PK	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4610		H/ESS COMPASS SET	12	£15.00	£1.25	£2.49	40%
Y4613		H/ESS PENCIL SHARPENER 2PK & CATCHER	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4614		H/ESS RULER 12"	6	£3.36	£0.56	£1.49	55%
Y4619		H/ESS HALF STRIP STAPLER	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%
Y4620		H/ESS HOLE PUNCH	3	£2.25	£0.75	£1.49	40%
Y4621		H/ESS STAPLER PLUS 1000 STAPLES	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4622		H/ESS POCKET CALCULATOR	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4624	P	TEXET 56 FUNC ENTRY LEVL BATT POWER SCIENTIFIC CALCULATOR	6	£9.00	£1.50	£3.99	55%
Y4625		TEXET 8 DIGIT DUAL POWERED SEMI DESKTOP CALCULATOR	6	£15.06	£2.51	£4.49	33%
Y4627	P	TEXET 72 FUNC DUAL POWER SCIENTIFIC CALCULATOR FRACTION KEYS	6	£19.20	£3.20	£6.99	45%
Y4640		H/ESS CLEAR TAPE TWIN PACK 18mm x 50M	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4642		H/ESS DOUBLE SIDED TAPE WITH DISPENSER 18mm x 10M	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4659		H/ESS POWER TACK 100g	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4660		H/ESS DRAWING PINS 100Pk	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4665	P	FOLDBACK CLIPS ASSTD COLS 19mm 8PK	10	£1.00	£0.10	£0.50	76%
Y4669		H/ESS CORRECTION FLUID 18ml	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4671		TIPP-EX FLUID 20ml BOTTLE	10	£11.30	£1.13	£1.99	32%
Y4680		GLITTER TUBES 8PK COLOURED	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y4682		BOSTIK BLU STICK 36g	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4684		WHITE CRAFT GLUE	12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4685		PRITT STICK 11g	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%
Y4686		H/ESS GLUE STICK 2PK (9g)	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%
Y4687		H/ESS EXTRA STRONG SUPERGLUE (1 x 3g)	24	£14.88	£0.62	£1.49	50%
Y4690		TIGER PVA GLUE 150ml	12	£15.60	£1.30	£2.25	31%
Y4692		ALL PURP EXTRA STRONG GLUE 20ml BOSTIK	6	£6.96	£1.16	£1.99	30%
Y4694		SOLVENT FREE ALL PURP ADHESIVE BOSTIK	6	£6.96	£1.16	£1.99	30%
Y4760		BLUE TACK HANDY PACK - BOSTIK	12	£10.08	£0.84	£1.55	35%
Y4789		RAFFLE TICKETS 500's	12	£7.92	£0.66	£1.29	39%
Y4792		DUPLICATE BOOK NUMBERED 1 - 80	6	£6.48	£1.08	£1.94	33%
Y4800		H/ESS BUBBLE WRAP 24" x 60"	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4809		H/ESS PACKING TAPE (CLEAR) WITH DISPENSER 48mm x 20M	6	£4.50	£0.75	£1.49	40%
Y4810		H/ESS PACKAGING TAPE (BROWN) 50mm x 50M	9	£6.75	£0.75	£1.49	40%
Y4821		H/ESS COTTON STRING	12	£7.92	£0.66	£1.32	40%
Y4824		4 CHUNKY SPONGE PAINTS	12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4826		45 CRAYONS	12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4828		20 JUMBO CHALKS	12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4829		4 Pack FUN DOUGH (50G)	12	£10.08	£0.84	£1.45	30%
Y4834		MAKE UP FACE PAINTS 6PK 5.7CM 6 COLOURS	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
Y4836		H/ESS ARTIST BRUSH SET 5PK	6	£7.50	£1.25	£2.49	40%
Y4839		H/ESS 20 METALLIC BALLOONS	12	£9.00	£0.75	£1.49	40%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>PARTYWARE</b>							
Y4866		PARTY PLATES 9" 10PK JUNGLE DESIGN - 6751	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4867		PARTY CUPS 9oz 10PK JUNGLE DESIGN - 6753	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4868		TABLE COVER JUNGLE DESIGN(180X180CM) -6754	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4869		NAPKINS 20PK JUNGLE DESIGN - 6755	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4870		LOOT PARTY BAGS 10PK JUNGLE DESIGN - 6759	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4871		PARTY INVITATION 10PK JUNGLE DESIGN - 6763	12	£8.04	£0.67	£1.09	26%
Y4875		20 SHEETS OF TISSUE PAPER - ASSORTED COLOURS	12	£10.08	£0.84	£1.49	32%
Y4876		8" COLOUR 3 IN 1 GLOW BRACELET IN FOIL BAG	12	£5.52	£0.46	£0.79	30%
Y4877		6" COLOUR GLOW STICK WITH HOOK IN FOIL BAG	12	£5.52	£0.46	£0.79	30%
ZD0260		PARTY POPPERS 12PK 3 MIXED COLOURS	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y4880		SILLY STRING 53ML (IN DISPLAY)	24	£18.00	£0.75	£1.19	24%
Y4881		MUSICAL CANDLE ( + 3 SPARE WAX CANDLE) - LDMU973	6	£8.04	£1.34	£2.29	30%
Y4901		WALL BANNER 2.5M HAPPY BIRTHDAY - WB2001P	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y4902		WALL BANNER 2.5M HAPPY BIRTHDAY (GIRL) - WB2003P	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y4903		WALL BANNER 2.5M BIRTHDAY BOY - WB2004P	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y4920		LOOT PARTY BAGS 10PK - LB534P	12	£6.96	£0.58	£1.00	30%
Y4921		LOOT PARTY BAGS 10PK BIRTHDAY GIRL - LB535P	12	£6.96	£0.58	£1.00	30%
Y4930		PARTY BOXES 6PK BOY - PB1004P	6	£8.04	£1.34	£2.29	30%
Y4931		PARTY BOXES 6PK GENERIC - PB1007P	6	£8.04	£1.34	£2.29	30%
Y4932		PARTY BOXES 6PK GIRL - PB1006P	6	£8.04	£1.34	£2.29	30%
Y4950		SMALL ROUND BADGES BGR654 - BIRTHDAY GIRL	6	£1.92	£0.32	£0.59	35%
Y4951		SMALL ROUND BADGES BGR653 - BIRTHDAY BOY	6	£1.92	£0.32	£0.59	35%
Y4952		SMALL ROUND BADGES BGR651 - HAPPY BIRTHDAY	6	£1.92	£0.32	£0.59	35%
Y4970		PARTY INVITATION 20PK GENERIC - HP107R	10	£9.80	£0.98	£1.69	30%
Y4971		PARTY INVITATION 20PK BOY - HP104R	10	£9.80	£0.98	£1.69	30%
Y4972		PARTY INVITATION 20PK GIRL - HP106R	10	£9.80	£0.98	£1.69	30%
Y4973		PARTY INVITATION 20PK OPEN - HP115P	10	£9.80	£0.98	£1.69	30%
Y5000		HELIUM BALLOONS 18" - HAPPY BIRTHDAY GEN - FB1145P	6	£6.00	£1.00	£1.69	29%
Y5001		HELIUM BALLOONS 18" - BIRTHDAY BOY - FB1205R	6	£6.00	£1.00	£1.69	29%
<b>GIFT WRAP / GIFT BAGS</b>							
Y5670		BOTTLE GIFT BAG HAPPY BIRTHDAY - 7800	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y5671		BOTTLE GIFT BAG HEARTS - 7804	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y5672		BOTTLE GIFT BAG HOLOGRAPHIC - 3302	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y5673		HOLOGRAPHIC GIFT BAG LARGE W26cm x H32cm - 3304	12	£7.44	£0.62	£1.00	26%
Y5675		BOTTLE GIFT BAG BLACK DESIGN - 3308	12	£6.00	£0.50	£0.99	39%
Y5688		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS ENG / WEDD / ANN (50 x 70cm) F2613	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5689		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS FEMALE DESIGN (50 x 70cm) F2585	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5690		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS MALE TRAD (50 x 70cm) F2620	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5691		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS MALE DESIGN (50 x 70cm) F2558	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5692		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS FEMALE DESIGN (50 x 70cm) F2552	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5693		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS FEMALE TRAD (50 x 70cm) F2615	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5695		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS JUVENILE BOY (50 x 70cm) F2592	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5696		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS JUVENILE GIRL (50 x 70cm) F2575	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5697		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS BIRTH BOY (50 x 70cm) F2594	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5698		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS BIRTH GIRL (50 x 70cm) F2595	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5699		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS JUVENILE (50 x 70cm) F2554	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5700		GIFT WRAP 2Pk + 2TAGS JUVENILE GIRL - F2555	12	£9.24	£0.77	£1.49	38%
Y5722		GIFT BAG MEDIUM 8010M FEMALE (21cm x 26cm)	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%
Y5723		GIFT BAG MEDIUM 8006M HAPPY BIRTHDAY (21cm x 26cm)	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%
Y5724		GIFT BAG MEDIUM 8122M (FOIL) FEMALE (21cm x 26cm)	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5725		GIFT BAG MEDIUM 8326M (FOIL) MALE (21cm x 26cm)	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5726		GBM8146N - GIFT BAG MEDIUM - HAPPY BIRTHDAY	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%
Y5727		GBM8302M - GIFT BAG MEDIUM - PINK STRIPE	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%
Y5728		GBM8202N - GIFT BAG MEDIUM - GIFT FOR YOU	6	£3.60	£0.60	£1.00	28%
Y5740		GIFT BAG LARGE 8011L FEMALE (26cm x 32cm)	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5741		GIFT BAG LARGE 8007L HAPPY BIRTHDAY (26cm x 32cm)	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5742		GIFT BAG LARGE 8123L (FOIL) FEMALE (26cm x 32cm)	6	£5.88	£0.98	£1.69	30%
Y5743		GIFT BAG LARGE 8327L (FOIL) MALE (26cm x 32cm)	6	£5.88	£0.98	£1.69	30%
Y5744		GBL8347N - GIFT BAG LARGE - BLACK HAPPY BIRTHDAY	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5745		GBL8103L - GIFT BAG LARGE - FEMALE	6	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y5760		HOLOGRAPHIC GIFT BAG EXTRA LARGE (32cm x 43cm)	12	£9.00	£0.75	£1.29	30%
<b>GREETING CARDS</b>							
S01	P	GREETING CARDS (SMALL) CODE 50	6	£2.34	£0.39	£0.99	53%
SWT01	P	GARLANNA GREETING CARDS	6	£2.34	£0.39	£0.99	53%
L01	P	GREETING CARDS (LARGE) CODE 75	6	£3.48	£0.58	£1.49	53%
ZB0050		THANK-YOU TEACHER CARDS - CODE 50 (BUY 4 CASES GET 1 FREE)	6	£2.94	£0.49	£0.99	41%
ZB0051		THANK-YOU TEACHER CARDS - CODE 50 (BUY 4 CASES GET 1 FREE)	6	£2.94	£0.49	£0.99	41%

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R	
<b>PET PRODUCTS</b>								
Y5410	P	RAWHIDE PRESSED BONE ( 1 LARGE PIECE)	6	£7.44	£1.24	£2.99	50%	
Y5411	P	RAWHIDE KNOT BONE ( 1 LARGE PIECE)	6	£7.44	£1.24	£2.99	50%	
Y5420	P	NATURAL WHITE ROLL 5 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	
Y5421	P	RAWHIDE KNOT BONE 3 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	
Y5433	P	RAWHIDE PRESSED STICK 4 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	
Y5434	P	RAWHIDE TWISTED ROLL 6 PCES	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%	
Y5435		H/ESS 4.5" RAWHIDE TWISTED STICKS 20 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5436		SMALL KNOT BONE 9 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5437		RAWHIDE SHOES 3 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5440		H/ESS MUNCHY STICKS 40 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5441		H/ESS 5" RAWHIDE KNOT BONE 3 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5445		H/ESS 7 - 7.5" NATURAL WHITE KNOT BONE 1 Pce	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5446		H/ESS 6" RAWHIDE PRESSED BONE 2 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5447		H/ESS 5" RAWHIDE TWISTED STICKS 4 Pack	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%	
Y5450		RAWHIDE KNOT BONE APPROX WEIGHT (160 - 180g)	12	£24.36	£2.03	£3.49	30%	
Y5451		H/ESS PET GROOMING BRUSH 9" DOUBLE SIDED	6	£5.46	£0.91	£1.79	39%	
Y5461		H/ESS DOG BALLS 3PK - HES044	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5464		H/ESS DOG THROW CATCHER	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5465		H/ESS RUBBER DOG DUMBELL	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5466		H/ESS PET FOAM RUBBER FUN BALLS 2 PACK	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5467		H/ESS SQUEAKY DOG TOY BALL 1 Piece	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5469		H/ESS SQUEAKY DOG TOY BALLS 4 Pieces	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5470		PLASTIC DOG RING	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5471		PLUSH ANIMAL TOY	12	£22.68	£1.89	£3.49	35%	
Y5472		SQUEAKY DOG TOY RING	6	£5.46	£0.91	£1.79	39%	
Y5473		SQUEAKY DOG TOY BALL	6	£5.46	£0.91	£1.79	39%	
Y5477		DOG PULL ASSTD (2 TYPES)	12	£10.92	£0.91	£1.79	39%	
Y5481		HOLDER / LIGHT FOR POOP SCOOP BAGS	12	£12.96	£1.08	£1.99	35%	
Y5482		POOP SCOOP BAGS (3 ROLLS OF 20)	12	£12.48	£1.04	£1.79	30%	
Y5485		SNAPPIES DOGGIE DOO BAGS 20Pk	10	£7.50	£0.75	£1.29	30%	
Y5491		H/ESS DOG LEAD - COTTON ROPE	10	£9.10	£0.91	£1.79	39%	
Y5486	P	DOG TREATS 400g - LIVER SQUARES	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5487	P	DOG TREATS 400g - MARROWBONE	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5488	P	DOG TREATS 400g - SANDWICH BONES	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5489	P	DOG TREATS 400g - GRAVY BONES	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5490	P	DOG TREATS 400g - BISCUIT TREATS	10	£7.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5493		DOG LEAD CHAIN	6	£12.00	£2.00	£3.99	40%	
Y5500		DOG BOWL	6	£4.50	£0.75	£1.19	24%	
Y5501		PET TWIN FEEDING BOWL	6	£5.46	£0.91	£1.79	39%	
Y5510		CAT TOY 4 Pack (ASSTD 2 TYPES EVA BALL/ BELL)	12	£7.80	£0.65	£1.29	40%	
Y5520		PIGS EARS 2PK	10	£23.90	£2.39	£4.29	33%	
Y5521		PORK ROLL 3PK	20	£27.80	£1.39	£2.49	33%	
Y5522		PURE HAM BONE	10	£17.30	£1.73	£3.09	33%	
Y5523		FILLED BONE ASSORTED FLAVOURS (3 Barcodes)	20	£24.40	£1.22	£2.09	30%	
Y5524		100% REAL MEAT TREAT CHICKEN (STRIPS 100G)	12	£24.00	£2.00	£3.59	33%	
Y5525		MEAT & VEG SAUSAGE STICK 3PK	12	£13.20	£1.10	£1.99	34%	
Y5570		SOFTWOOD SHAVINGS FLAKES	8	£7.68	£0.96	£1.79	36%	
Y5572		MEADOW HAY 750g	5	£6.85	£1.37	£2.49	34%	
Y5575		BIRD FEEDERS - (3 ASSTD x 4)	12	£11.16	£0.93	£1.59	30%	
Y5580	P	FATBALLS ORIGINAL 6PK - 10350	20	£13.40	£0.67	£1.09	26%	
Y5581		PEANUTS 500G - 50892	18	£27.18	£1.51	£2.59	30%	
Y5585		COLDWATER FISH FLAKES 50G - 40800	12	£13.80	£1.15	£1.99	31%	
Y5586		WILDBIRD FAT FEAST BERRY 300G - 10321	12	£11.04	£0.92	£1.60	31%	
Y5587		WILDBIRD FAT FEAST MEALWORM 300G - 10307	12	£11.04	£0.92	£1.60	31%	
Y5589		HAMSTER FOOD 750g	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	
Y5590	P	RABBIT FOOD 700g (NON VAT)	*	6	£4.50	£0.75	£1.29	42%
Y5591		GUINEA PIG 800g	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	
Y5595		WILD BIRD FEED 1Kg	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	
Y5596		DRIED MEAL WORMS 75g	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	
Y5597		SUET PELLETS 300g	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	
Y5598		SUNFLOWER HEARTS 400g	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%	
Y5616		PET FLEECE BLANKET 100 x 70cm	15	£24.30	£1.62	£2.79	30%	

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>NAILS &amp; SCREWS ( H/ESS )</b>							
Y8000		6 X 3/4 POZI CSK T/THREADS BZP (80)	1	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8001		6 X 1 POZI CSK T/THREADS BZP (70)	2	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8002		7 X 1 1/4 POZI CSK T/THREADS B (60)	3	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8003		8 X 1 POZI CSK T/THREADS BZP (65)	4	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8004		8 X 1 1/2 POZI CSK T/THREADS B (44)	5	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8005		8 X 2 POZI CSK T/THREADS BZP (30)	6	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8006		8 X 2 1/2 POZI CSK T/THREADS B (20)	7	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8007		10 X 1 1/2 POZI CSK T/THREAD Z (25)	8	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8008		10 X 2 POZI CSK T/THREADS BZP (20)	9	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8009		10 X 3 POZI CSK T/THREADS BZP (13)	10	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8010		M6 X 25 ROOFING BOLTS & NUTS Z (15)	11	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8011		M6 X 40 ROOFING BOLTS & NUTS Z (12)	12	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8012		M6 X 50 ROOFING BOLTS & NUTS Z (10)	13	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8013		M6 X 80 ROOFING BOLTS & NUTS Z (8)	14	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8014		M6 X 100 ROOFING BOLTS & NUTS (6)	15	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8015		M6 WASHERS (90)	16	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8016		M8 WASHERS (50)	17	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8017		M10 WASHERS (30)	18	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8018		M6 PENNY WASHERS (35)	19	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8027		ALLOY PLASTERBOARD FIXINGS (4)	20	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8022		1" CUP HOOKS (18)	21	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8023		1 1/4" CUP HOOKS (15)	22	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8024		1 1/2" CUP HOOKS (10)	23	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8025		SINGLE PICTURE HOOKS (20)	24	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8026		DOUBLE PICTURE HOOKS (10)	25	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8043		CURTAIN HOOKS PLASTIC (100pk)	26	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8044		25mm PANEL PINS (150g)	27	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8047		6mm CABLE CLIPS WHITE (80pk)	29	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8050		1.5mm GREY CABLE CLIPS FLAT (70Pk)	30	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8041		BROWN WALL PLUGS (100pk)	31	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8042		RED WALL PLUGS (150pk)	32	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8045		13mm GALVENISED FELT NAILS (130g)	33	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8035		65MM OVAL WIRE NAILS (180g)	34	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8038		40MM GALVANISED CLOUT NAILS (200g)	35	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8048		30mm GALVENISED STAPLES (130g)	36	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8036		100MM OVAL WIRE NAILS (180g)	37	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8030		40MM ROUND WIRE NAILS (180g)	38	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8032		75MM ROUND WIRE NAILS (180g)	39	10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8031		50MM ROUND WIRE NAILS (180g)		10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8033		100MM ROUND WIRE NAILS (180g)		10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8034		50MM OVAL WIRE NAILS (180g)		10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8037		65MM LOST HEAD NAILS (180g)		10	£6.80	£0.68	£1.25 35%
Y8049		2.5mm GREY CABLE CLIP FLAT (50Pk)		10	£6.80	£0.68	£1.25 35%

Product Code	Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>HOMEWARE ESSENTIALS</b>						
Y8103	BROWN SHOE LACE 2 PAIRS (60cm & 90cm)	1	6	£3.00	£0.500	£1.00 40%
Y8108	BLACK SHOE LACE 2 PAIRS (60cm & 90cm)	2	6	£3.00	£0.500	£1.00 40%
Y8112	BLACK BOOT LACE 90cm	3	6	£2.55	£0.425	£0.85 40%
Y8116	BLACK FOOTBALL BOOT LACE 120cm	4	6	£2.55	£0.425	£0.85 40%
Y8122	FABRIC CUT PLASTERS 20 Pce ASSTD	5	6	£2.85	£0.475	£0.95 40%
Y8127	WATERPROOF CUT PLASTERS 20 Pce ASSTD	6	6	£2.85	£0.475	£0.95 40%
Y8131	SILVER SAFETY PINS 24 Pieces (SIZE 1-2-3)	7	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8136	SEWING NEEDLES 10 Pce ASSTD	8	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8143	SEWING THREAD BLACK 100M & THREADER	9	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8148	SEWING THREAD WHITE 100M & THREADER	10	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8152	TRAVELLING SEWING KIT	11	6	£6.90	£1.15	£2.29 40%
Y8158	ELASTIC 1.5M x 2 BUNDLES ( 2 diff widths )	12	6	£3.87	£0.645	£1.29 40%
Y8163	ASSORTED FUSES 3 Pack (1x3A, 1x5A, 1x13A)	13	6	£3.57	£0.60	£1.19 40%
Y8167	DRAWING PINS 60 Pieces	14	6	£2.85	£0.475	£0.95 40%
Y8172	PICTURE HOOKS ASS (10Small + 5Large with nails)	15	6	£4.47	£0.745	£1.49 40%
Y8178	BLACK PVC TAPE 19mm x 5M Roll	16	6	£3.57	£0.595	£1.19 40%
Y8181	CAKE CANDLES & HOLDERS 24 set	17	6	£3.57	£0.595	£1.19 40%
Y8189	RUBBER BANDS 48 Pieces	18	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8192	HEMMING WEB 10M	19	6	£3.57	£0.60	£1.19 40%
Y8196	PLASTIC NAIL BRUSH	20	6	£3.57	£0.60	£1.19 40%
Y8203	EMERY BOARDS 4.5" 10 Pack	21	6	£3.27	£0.55	£1.09 40%
Y8206	WHITE STRING 12M ROLL	22	6	£3.87	£0.645	£1.29 40%
Y8213	BLACK POCKET COMB 2 Pack	23	6	£3.27	£0.55	£1.09 40%
Y8218	NIT COMB WHITE	24	6	£3.27	£0.545	£1.09 40%
Y8223	CURTAIN WIRE 8 foot	25	6	£6.00	£1.00	£1.99 40%
Y8225	CURTAIN TAPE HOOKS 24 Pack	26	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8230	PADLOCK 40mm	27	6	£6.00	£1.00	£1.99 40%
Y8237	CUP HOOKS 7 Pieces	28	6	£4.47	£0.745	£1.49 40%
Y8241	SCREWS 20 Pieces	29	6	£3.57	£0.60	£1.19 40%
Y8244	RADIATOR KEY 2PK	30	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8252	HAIR CLAW CLIP	31	6	£4.17	£0.70	£1.39 40%
Y8258	SCRUNCHIES 2 PACK	32	6	£4.17	£0.695	£1.39 40%
Y8261	HAIR CLIPS 4 PACK BLACK / BROWN	33	6	£3.87	£0.645	£1.29 40%
Y8266	HAIR CLIPS 4 PACK COLOUR	34	6	£3.87	£0.645	£1.29 40%
Y8272	HAIR BAND ADULTS 12 PACK BLACK	35	6	£4.17	£0.695	£1.39 40%
Y8278	HAIR BAND CHILDS 12 PACK	36	6	£4.17	£0.695	£1.39 40%
Y8282	TWEEZER	37	6	£3.57	£0.60	£1.19 40%
Y8286	FINGER NAIL CLIPPERS	38	6	£4.17	£0.695	£1.39 40%
Y8290	NAIL SCISSORS	39	6	£4.50	£0.75	£1.50 40%
Y8246	FLAT TAPE MEASURE 3M ( CM / inches )	40	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8300	ELASTIC HAIR ACCESSORIES	41	6	£3.00	£0.50	£1.00 40%
Y8306	BLACK HAIR GRIPS 24 Pack	42	6	£3.00	£0.500	£1.00 40%
Y8311	POCKET TORCH	43	6	£7.50	£1.25	£2.49 40%
Y8319	PUNCTURE REPAIR KIT	44	6	£5.67	£0.945	£1.89 40%
Y8343	CAN OPENER	45	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8327	ORTHODONTIC SOOTHERS 2 Pack - JM1020	46	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8331	SILICONE FEEDING TEATS 2 Pack - JM1036	47	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8338	HOUSEHOLD SCISSORS	48	6	£9.00	£1.50	£2.99 40%
Y8369	BABY FEEDING BOTTLE 250ml - JM4222	49	6	£5.40	£0.90	£1.79 40%
Y8354	METAL CORKSCREW	50	6	£12.00	£2.00	£3.99 40%
Y8361	HAIR BRUSH	51	6	£8.37	£1.40	£2.79 40%
Y8370	LINT ROLLER	52	6	£6.00	£1.00	£1.99 40%

**BUY 1 CASE OF EACH OF THE FULL RANGE ABOVE  
RECEIVE FREE STAND**

Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>TOYS</b>							
ZB0024		SWIMMING GOGGLES (4 ASSTD COLS)	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
ZB0025		PUMP DOUBLE ACTION 20CM (4 ASSTD COLS)	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
ZB0030		CARS 3 BUBBLES 60ML (IN DISPLAY)	36	£15.84	£0.44	£0.79	33%
ZB0033		TEST TUBE BUBBLES 3PK BATMAN / SUPERMAN	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0034		BUBBLES 60ML MUTANT NINJA TURTLES (IN DISPLAY BOX)	36	£15.84	£0.44	£0.79	33%
ZB0035		BUBBLES 60ML FINDING DORY (IN DISPLAY BOX)	36	£15.84	£0.44	£0.79	33%
ZB0038		BUBBLES 60ML DISNEY PRINCESS (IN DISPLAY BOX)	36	£15.84	£0.44	£0.79	33%
ZB0060		GLOW YO YO (WITH LIGHT)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0061		RAINBOW SPRING (6.5CM)	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0062		DOLPHIN WIND UP FAN (10 x 12cm) 3 ASSTD COLS	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0073		MOODY FACES 6CM	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0100		SPADE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0102		SMALL BUCKET & SPADE SET	30	£27.00	£0.90	£1.49	28%
ZB0103		FISHING NET 70CM PRINTED - 5 ASSTD DESIGNS	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0104		VELCRO CATCH IT GAME WITH 2 BATS 19 x 19CM + 1 BALL	6	£12.18	£2.03	£3.49	30%
ZB0105		DIADORA TENNIS BALLS 4PK	4	£10.00	£2.50	£3.99	25%
ZB0106		KITE SINGLE LINE DELTA (133 x 74cm)	5	£14.55	£2.91	£4.99	30%
ZB0108		BEACH BUCKET (19 x 21.5cm) ASSTD COLS	6	£8.70	£1.45	£2.99	42%
ZB0109		CRAB BUCKET (23 x 22cm)	6	£7.20	£1.20	£2.00	28%
ZB0110		BEACH SPADE	12	£13.92	£1.16	£2.00	30%
ZB0112		WATER GUN 46cm	16	£55.84	£3.49	£5.99	30%
ZB0138		FOOTBALLS PVC	20	£19.80	£0.99	£1.69	30%
ZB0139		PU SPONGE RUBBER HI-BOUNCE BALL 7CM	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
ZB0143		WATER GUN 2Pk	16	£12.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0144		RACKET SET 34CM	14	£18.62	£1.33	£2.29	30%
ZB0145		JUMP ROPE	16	£12.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0146		EVA FUN BALL	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%
ZB0147		FLYING DISC 25CM	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0148		BEACH SET	12	£15.96	£1.33	£2.29	30%
ZB0149		SMALL WATER GUN	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
ZB0159		BALL SMELLY SMILE FACE 9CM 40G (6ASSTD)	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0162		BUBBLE SWORD 36CM	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
ZB0164A		PU FOAM BALL ASSTD DESIGNS 6.5CM	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0165		CRICKET SET	12	£31.44	£2.62	£4.49	30%
ZB0167		FUN BALLS 3PK	12	£13.92	£1.16	£1.99	30%
ZB0170		MARBLES 49 PIECE IN NET	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0171		JET BALL 2.7CM ( 10 ASSTD)	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
ZB0172		2 WAY BALL PUMP WITH 5 ADAPTORS - B254	6	£12.00	£2.00	£3.49	31%
ZB0175		TRANSPARENT SEA LIFE POOL 74L (91 x 20cm) BW51012	3	£11.22	£3.74	£5.99	25%
ZB0176		BEACH GOGGLES 4 ASSTD COLS - BGG1568	6	£5.40	£0.90	£1.49	28%
ZB0182		WATER BOMBS 120 Pces	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
ZB0186		FAIRYTALE PUZZLE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0197		STICKER FUN OUTER SPACE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0201		3D FOOTBALL PUZZLE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0204	P	MYO CLUTCH CUTIE PURSE 3 ASSTD	12	£9.00	£0.75	£1.99	55%
ZB0205	P	MYO POMPOM RACING CAR	12	£9.00	£0.75	£1.99	55%
ZB0218		GLOW IN THE DARK 12PCE PUZZLE - MR MEN	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0219		GLITTER LITTLE MISS 12PCE PUZZLE	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0225		LIGHT UP BOUNCING GLITTER BALL	12	£9.00	£0.75	£1.39	35%



Product Code		Description	Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>SEASONAL / ONE OFFS</b>							
Y3929		1L SPRAY BOTTLE WITH ADJUSTABLE NOZZLE	6	£6.48	£1.08	£1.99	35%
Y3931		HOSE CLAMP SET 12 PCE	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3932		GARDEN STRING 60M	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%
Y3996		SOFT FLANNEL BLANKET / THROW 150 x 200CM (PM £19.99)	12	£80.40	£6.70	£10.00	20%
Y3990		SINGLE DUVET SET (PILLOW CASE/DUVET COVER/FITTED SHT)	4	£40.00	£10.00	£14.99	20%
Y3999	P	VACUUM STORAGE BAGS 60 x 80cm	6	£4.02	£0.67	£1.49	46%
Y4002H		5KG WHITE KITCHEN SCALES	6	£18.00	£3.00	£4.99	28%
Y4010	P	SUNGLASSES CHILDRENS IN DISPLAY	24	£16.08	£0.67	£1.00	20%
Y4011		READING GLASSES ULTRAS ( ASSTD LENS )	24	£27.84	£1.16	£1.99	30%
Y4019		MULTI COLOUR CHANGING DIGITAL ALARM CLOCK	5	£11.65	£2.33	£3.99	30%
Y4020		2 SOCKET EXTENSION 10 METRE CABLE REEL 10AMP	4	£26.80	£6.70	£10.00	20%
Y7000	P	HOOK AND LOOP TWIN PK (2 x 50cm)	12	£5.40	£0.45	£1.19	55%
Y7001	P	DRESSMAKERS PINS (APPROX 300 PCES)	12	£5.40	£0.45	£1.19	55%
Y9902A	P	STARTER SEWING KIT CARD	6	£2.70	£0.45	£1.00	46%
Y9906	P	BLU ROLL HE POLYWRAPPED	6	£4.50	£0.75	£1.19	24%
Y9910		GLASSWARE SET 24Pce (NO BARCODE)	1	£7.50	£7.50	£19.00	53%
ZA0001		MONEY TINS - DESPICABLE ME - DES001	48	£36.00	£0.75	£1.19	24%
ZA0002		MONEY TIN MINIONS 145mm x 110mm - MIN001	48	£36.00	£0.75	£1.19	24%
ZA0005		50MM BRASS TRI PADLOCK - 26195	12	£28.80	£2.40	£3.99	28%
ZB0003	P	(RED LABEL) FLUORESCENT HIGHLIGHTER	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0004	P	(RED LABEL) ROLLER PENS 2PK	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0005	P	(RED LABEL) BALL POINT PENS 4PK	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0006	P	(RED LABEL) PENCIL CASE	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0007	P	(RED LABEL) PENCILS WITH ERASERS 5PK	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0008	P	(RED LABEL) SHARPENER & ERASERS	12	£3.96	£0.33	£1.00	60%
ZB0009		PONCHO (ONE SIZE) - 3 ASSORTED COLOURS	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZB0010		WHEELIE BIN NUMBERS	40	£13.20	£0.33	£0.50	21%
ZB0015		STRIPEY COOLER BAG	6	£13.96	£2.33	£3.99	30%
ZB0017		ROLL UP LOUNGER MATS ASSTD - 60x180cm WTH CARRY STRAP	24	£34.80	£1.45	£2.49	30%
ZB0018		SPORTS BOTTLE - 600ml	12	£12.96	£1.08	£1.99	35%
ZB0026	P	MINI AIR PUMP - PROPHETE	10	£13.20	£1.32	£2.99	47%
ZB0064		TEXET HANDHELD MINI FAN (incl BATTERIES)	12	£11.76	£0.98	£1.69	30%
ZB0065	P	FIRELIGHTERS - TIGER TIM 18's	16	£19.20	£1.20	£2.69	46%
ZB0066		DRAGON FIRELIGHTERS 15's	28	£14.00	£0.50	£1.00	40%
ZB0067	P	FIRE LIGHTERS 20Pk - ECO FRIENDLY / NO SCENT	12	£8.04	£0.67	£1.79	55%
ZB0068		BRIGHTLIGHT UTILITY LIGHTER	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0080		FIRE LOG 1.1kg - TIGER TIM	10	£17.40	£1.74	£2.99	30%
ZB0151		PICNIC BACKPACK 2 Person	6	£40.20	£6.70	£9.99	20%
ZB0152		SCHOOL / LUNCH BACKPACK	12	£47.88	£3.99	£5.99	20%
ZB0168	P	FOLDING CAMPING CHAIR NO ARMS	10	£32.00	£3.20	£4.99	23%
ZB0169		BBQ SET 3 Pce	6	£19.98	£3.33	£4.99	20%
ZB0250		XPEL MOSQUITO & INSECT REPELLANT ATOMISER PUMP 120ml	12	£17.52	£1.46	£2.49	30%
ZB0251		XPEL MOSQUITO & INSECT REPELLANT BANDS 2Pk	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0252		XPEL MOSQUITO & INSECT REPELLANT WIPES 25Pk	12	£10.44	£0.87	£1.49	30%
ZB0253		NATURAL ANT KILLER 600g	6	£13.92	£2.32	£3.99	30%
ZC0006		DE-ICING SALT 3.5kg (AA normally £7.99)	4	£6.40	£1.60	£2.99	36%
ZC0007		DE-ICER CHILL FACTOR 500ml TRIGGER SPRAY	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%
ZC0010		FROST MATE SCRAPER - ASSTD RED/BLUE	10	£8.70	£0.87	£1.49	30%
ZC0042		HOTHANDS HAND WARMERS (CLIP STRIP)	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%
ZC0043		HOT WATER BOTTLE- DOUBLE RIBBED	6	£17.88	£2.98	£4.99	28%
ZC0044		HEAT PACK 700g TARTAN - TH19939	6	£13.98	£2.33	£3.99	30%
ZC0045		HEAT PACK 700g BROWN FLEECE - TH19960	6	£13.98	£2.33	£3.99	30%
ZC0046		HOT WATER BOTTLE - FLEECE COVERED	6	£23.34	£3.89	£6.49	28%
ZC0090		DELTA SLEDGE RED	10	£66.00	£6.60	£10.99	28%
ZC0092		SNOW SCOOP WITH WOODEN HANDLE	5	£25.50	£5.10	£8.99	32%
ZD0053		NUTCRACKERS - 7098	6	£8.34	£1.39	£2.39	30%
ZD0326	P	PHOTOGRAPHIC SLIM CALENDARS 8 DESIGNS	12	£3.96	£0.33	£1.19	67%
ZD0329	P	SLIM 2018 DIARY WITH BALL PEN ASSTD COLOURS - 3570	12	£8.04	£0.67	£1.99	60%

Product Code		Description		Case Size	Case Price	Unit Price	S.S.P	P.O.R
<b>UMBRELLA'S</b>								
Y3916	P	FASHION MINI UMBRELLAS DOTS		12	£24.00	£2.00	£4.49	47%
Y3918		COMPACT AUTOMATIC GOLF UMBRELLA		10	£26.60	£2.66	£3.99	20%
Y3919	P	MINI FOLDING UMBRELLA		12	£24.00	£2.00	£4.49	47%
Y3920		GOLF UMBRELLA		12	£32.88	£2.74	£4.49	27%

<b>WINTER GLOVES &amp; HATS / SCARF</b>								
ZC0100		MAGIC GLOVE ONE SIZE	*	12	£7.20	£0.60	£1.00	40%
ZC0101		FINGERLESS GLOVE ONE SIZE	*	12	£7.20	£0.60	£1.00	40%
ZC0102		CHILDS MULTI COLOUR GLOVES	*	12	£7.20	£0.60	£1.00	40%
ZC0103		CHILDS GRIPPER GLOVES	*	12	£7.20	£0.60	£1.00	40%
ZC0104		2 IN 1 GLOVES	*	12	£21.12	£1.76	£2.75	36%
ZC0106		LADIES CHENILLE GLOVES		12	£19.20	£1.60	£2.75	30%
ZC0107		LADIES QUALITY FEATHER GLOVES		12	£19.20	£1.60	£2.75	30%
ZC0108		LADIES FLEECE GLOVES		12	£21.00	£1.75	£3.00	30%
ZC0110		MENS THERMAL GLOVES		12	£24.48	£2.04	£3.50	30%
ZC0111		MENS FLEECE GLOVES		12	£24.48	£2.04	£3.50	30%
ZC0114		MENS THERMAL HATS		12	£21.00	£1.75	£3.00	30%
ZC0115		CHILDS FASHION HATS BLACK	*	12	£19.20	£1.60	£2.50	36%
ZC0116		CHILDS FASHION HATS ASS COLOURS	*	12	£19.20	£1.60	£2.50	36%
ZC0117		WINTER HAT		12	£21.00	£1.75	£3.00	30%
ZC0118		PERUVIAN HAT		12	£21.00	£1.75	£3.00	30%
ZC0119		BABY MITT	*	12	£7.20	£0.60	£1.00	40%
ZC0120		CHILDS FEATHER GLOVES	*	12	£14.40	£1.20	£2.00	40%
ZC0121		MENS TOUCH SCREEN GLOVES		12	£19.20	£1.60	£2.75	30%
ZC0122		LADIES TOUCH SCREEN GLOVES		12	£19.20	£1.60	£2.75	30%
ZC0123		LADIES CHENILLE GLOVES WITH FEATHER CUFF		12	£19.20	£1.60	£2.75	30%
ZC0125		MENS FASHION HAT BLACK		12	£21.00	£1.75	£3.00	30%
ZC0126		BOYS FLEECE LINED HAT - BLUE / GREY (ZERO VAT)	*	12	£19.20	£1.60	£2.50	36%

<b>SOCKS</b>								
ZC0211	P	BOYS 5Pk SOCKS (BLUE LABEL) Asstd 3 Sizes (ZERO VAT)	*	15	£24.00	£1.60	£2.00	20%
ZC0214	P	GIRLS 5Pk SOCKS (RED LABEL) Asstd 3 Sizes (ZERO VAT)	*	15	£24.00	£1.60	£2.00	20%
ZC0048		GARDENING / MOUNTAIN SOCKS - AT97		12	£32.40	£2.70	£4.50	28%
ZC0201		FEATHER SOCKS (ZERO VAT)	*	12	£10.80	£0.90	£1.50	40%
ZC0202		THERMAL SOCKS 2Pk (ZERO VAT)	*	12	£24.48	£2.04	£3.50	42%
ZC0205		MENS STONWASH SOCKS 2PK		12	£24.48	£2.04	£3.50	30%
ZC0217		NON SLIP SOCKS - AT46 (ZERO VAT)	*	12	£10.80	£0.90	£1.49	40%
ZC0219		TACTEL SOCK - AT298 (ZERO VAT)	*	12	£10.80	£0.90	£1.50	40%

**HOMEWARE ESSENTIALS GREETING CARDS - P.O.R 53%**

<b>CODE 50</b>		<b>CODE 50</b>			<b>CODE 50</b>		
<b>Case Size 6 - Unit Cost 39p</b>		<b>Case Size 6 - Unit Cost 39p</b>			<b>Case Size 6 - Unit Cost 39p</b>		
<b>SSP 99p - P.O.R 53%</b>		<b>SSP 99p - P.O.R 53%</b>			<b>SSP 99p - P.O.R 53%</b>		
<b>No.</b>	<b>Title</b>	<b>No.</b>	<b>Title</b>	<b>Title</b>	<b>No.</b>	<b>Title</b>	
S1	Wife Birthday Cont	S61	Open Humour Female		S121	Retirement	
S2	Sisiter in Law	S62	Open Male Cont		S122	40th Male	
S3	Cousin Male Cont	S63	Belated		S123	50th Male	
S4	Son in Law	S64	Sympathy		S124	Open Male Cont	
S5	Nephew Cute	S65	Daughter Cont		S125	Open Female Cont	
S6	Nephew	S66	Sister Cont		S126	Open Male	
S7	Congratulations Female	S67	Niece		S127	Open Male Trad	
S8	Good Luck Male	S68	Husband		S128	Get Well Cute	
S9	Passed/Driving Test Male	S69	Brother Cute		S129	Mum Cont	
S10	Age 1 Male	S70	Grandad Cute		S130	Nanna	
S11	Age 1 Female	S71	Birth Girl		S131	Grandaughter Cont	
S12	Open Humour Male	S72	Birth Boy		S132	Dad Trad	
S13	Open Humour Female	S73	New Job		S133	Grandson	
S14	Open Female Trad	S74	Age 5 Male		S134	Wedding Cont	
S15	Thinking of You	S75	Age 5 Female		S135	Wife Anniversary	
S16	Sympathy	S76	Open Humour Male		S136	Husband Anniversary	
S17	Wife Birthday Cont	S77	Open Humour Male		S137	Thank You Female	
S18	Sisiter Trad	S78	Open Female Cont		S138	60th Male	
S19	Cousin Male Cute	S79	Belated Female		S139	65th	
S20	Son Cute	S80	Sympathy		S140	Open Female	
S21	Brother in Law	S81	Daughter Cute		S141	Open Male Trad	
S22	Uncle Cont	S82	Auntie Trad		S142	Open Female Cute	
S23	Congratulations Male	S83	Niece		S143	Friend Female Trad	
S24	Good Luck Female	S84	Husband		S144	Get Well Female Trad	
S25	Passed/Driving Test Female	S85	Brother Cont		S145	Mum Trad	
S26	Age 2 Female	S86	Grandad Trad		S146	Grandma	
S27	Age 2 Male	S87	Your Anniversay Trad		S147	Grandaughter Cute	
S28	Open Humour Male	S88	Your Anniversary Cont		S148	Dad Cute	
S29	Open Female Cute	S89	Your Leaving		S149	Grandson	
S30	Open Male Trad	S90	Age 6 Female		S150	Engagment	
S31	Blank	S91	Age 6 Male		S151	Engagment	
S32	Sympathy	S92	Open Birthday Male Juvenile		S152	Our Anniversary Cute	
S33	Daughter in Law	S93	Open Female Juvenile		S153	Thank You Male	
S34	Sister Cute	S94	Open Male Trad		S154	Open Male	
S35	Cousin Female Cont	S95	Open Female Cont		S155	Open Female Cont	
S36	Son Cont	S96	Sympathy		S156	Open Female Trad	
S37	Brother	S97	Mum Cont		S157	Open Male	
S38	Uncle Cute	S98	Auntie Cute		S158	Friend Female Cute	
S39	Christening Girl	S99	Grandaughter		S159	Open Female Trad	
S40	Christening Boy	S100	Dad		S160	Get Well Male	
S41	New Home	S101	Grandson cont.		S232	Female 18th	
S42	Age 3 Male	S102	Wedding Cute		S233	Female 21st	
S43	Age 3 Female	S103	Your Anniversary Trad		S234	Female 40th	
S44	Open Humour Female	S104	Your Anniversary Cont		S235	Female 50th	
S45	Open Humour Male	S105	Retirement Female		S236	Female 60th	
S46	Open Female	S106	18th Male				
S47	Blank	S107	21st Male				
S48	Sympathy	S108	Open Male Cute		<b>CODE 75</b>		
S49	Daughter Cont	S109	Open Female Trad		<b>CS 6 - Unit Cost 58p - SSP £1.49</b>		
S50	Sister Trad	S110	Open Female Cont		<b>No.</b>	<b>Title</b>	
S51	Cousin Female Cute	S111	Get Well Soon Trad		L161	Mum Birthday Cont	
S52	Son Trad	S112	Get Well Cont		L162	Wife Birthday Cute	
S53	Brother Juvenile	S113	Mum Cute		L163	Niece Trad	
S54	Grandad Trad	S114	Nan		L164	Husband Birthday Cute	
S55	Birth Boy	S115	Grandaughter Cont		L165	Newpew Trad	
S56	Birth Girl	S116	Dad Cont		L166	Grandson Cont	
S57	New Home	S117	Grandson Cute		L167	Daught & Son in Law Anniv	
S58	Age 4 Female	S118	Wedding Trad		L168	Mum and Dad Trad	
S59	Age 4 Male	S119	Your Anniversary Trad		L169	Sorry Your Leaving	
S60	Open Humour Male	S120	Your Anniversary Cute		L170	50th Male Humour	
					L171	50th Female	

<b>CODE 75</b>	
<b>CS 6 - Unit Cost 58p - SSP £1.49</b>	
<b>No.</b>	<b>Title</b>
L172	Open Male Trad
L173	Open Male Cute
L174	Sympathy
L175	Mum Birthday Cont
L176	Wife Birthday Trad
L177	Nanna Trad
L178	Husband Birthday Trad
L179	Brother Cont
L180	Grandson Cute
L181	Son & Daught In Law Anniv
L182	Husband Anniversary Trad
L183	Christening Girl
L184	40th Female
L185	40th Male
L186	Open Female Trad
L187	Open Male
L188	Get Well
L189	Mum Birthday Cute
L190	Wife Birthday Cont
L191	Grandma Cute
L192	Husband Birthday
L193	Brother Trad
L194	Grandad Trad
L195	Our Anniversary Trad
L196	Husband Anniversary Cont
L197	Christening Boy
L198	21st Male
L199	21st Female
L200	Open Male Cute
L201	Friend Female Trad
L202	Friend Female Cute
L203	Daughter
L204	Sister Cute
L205	Grandaughter Cute
L206	Dad Humour
L207	Son Trad
L208	Wedding Day Trad
L209	Your Anniversary Cute
L210	Wife Anniversary Trad
L211	Birth Girl
L212	18th Female
L213	18th Male
L214	Open Female Trad
L215	Fem Someone Special Cont
L216	Male Someone Special Trad
L217	Daughter Cute
L218	Sister Trad
L219	Grandaughter Trad
L220	Dad Trad
L221	Son Cute
L222	Engagment Trad
L223	Your Anniversary Trad
L224	Wife Anniversary Cont
L225	Birth Boy
L226	New Home Cont
L227	Open Male Cute
L228	Open Female
L229	One I Love Male
L230	One I Love Female
L231	Open Female Trad
L232	30th Male Humour

**NEW GARLANNA GREETING CARDS RANGE.  
MAINLY TOP SELLING OPEN AND HUMOUR TITLES**

**Case Size 6 - Unit Cost 39p**

**SSP 99p - P.O.R 53%**

**Card size 196 x 140mm**

<b>No.</b>	<b>Title</b>	<b>No.</b>	<b>Title</b>
WT020	OPEN MALE STRIPES	WT061	GOOD LUCK CAT
WT021	OPEN MALE CAR	WT062	BDAY BEE
WT022	HUMOUR DOG	WT063	JUST TO SAY
WT023	BDAY WISHES FEMALE	WT064	JUST TO SAY MOUSE
WT024	BDAY CUPCAKES	WT065	BDAY PRESENTS
WT025	AGE 18	WT066	THANK-YOU STRIPES
WT026	BDAY BOY	WT067	WISHING YOU WELL
WT027	AGE 40 FEMALE	WT068	HAPPY ANNIVERSARY GLASSES
WT028	BABY BOY	WT069	FABULOUS DAY PURPLE
WT029	HAPPY ANNIVERSARY	WT070	AGE 21
WT030	BDAY YOU ROCK	WT071	BDAY WISHES CAKE
WT031	BDAY DINO	WT072	CELEBRATE COCKTAILS
WT032	BABY GIRL	WT073	WEDDING
WT033	HUMOUR BDAY CARD	WT074	BDAY WISHES TEXT
WT034	HUMOUR HERD	WT075	CUPCAKE PHOTO
WT035	CHAMPION DAY	WT076	CAT PHOTO
WT036	SYMPATHY PURPLE	WT077	THINKING OF YOU DOG
WT037	BDAY WINE	WT078	PARTY SHOES
WT038	SPECIAL WISHES OVAL	WT079	ENGAGED BIRDS
WT039	BDAY SHOES AND BAGS	WT080	HUMOUR BOOZE CAKE DAY
WT040	HUMOUR CELEBRATE	WT081	HUMOUR CHOCOLATES
WT041	HUMOUR FEEL OLD	WT082	HUMOUR FAVE PERSON
WT042	IN SYMPATHY	WT083	HUMOUR BUBBLE BATH
WT043	HUMOUR LONG FACE	WT084	SUPERHERO
WT044	HUMOUR SMART WITTY	WT085	DINOSAUR
WT045	HUMOUR WINE	WT086	DOG CARS
WT046	HUMOUR DRINK A DAY	WT087	CUTE HAMSTER
WT047	BDAY GIRL CANDLES	WT088	CAR
WT048	HUMOUR CAMELS	WT089	ROCKIN HAMSTER
WT049	HUMOUR BIG CANDLE	WT090	DOG SCOOTER
WT050	THANK-YOU	WT091	CELEBRATE TEXT
WT051	NEW HOME	WT092	BANANAS
WT052	KIDS BIRTHDAY FAIRY	WT093	COCKTAIL
WT053	BDAY WHEELY GREAT DAY	WT094	PERFECT AGE
WT054	DOG YOU ROCK	WT095	MAKE A WISH
WT055	BDAY PRINCESS	WT096	PENGUIN
WT056	BDAY ROBOT	WT097	CHEERS
WT057	LOVELY BDAY BFLY	WT098	FABULOUS BDAY
WT058	POLKA DOT BDAY	WT099	WISH FLOWERS
WT059	CONGRATS	WT100	WOO HOO OWL
WT060	CHRISTENING LITTLE ONE	WT101	DOG BIKE

**SPEAK TO SALES AND REQUEST A NEW GREETING CARDS LEAFLET TO LOOK AT THE ABOVE FANTASTIC NEW DESIGNS AVAILABLE**

**ALSO WE DO CARD STANDS TO FIT YOUR STORE, SPEAK TO SALES FOR MORE INFORMATION. WE ARE HERE TO HELP**